
APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes  

2021.gada 17.novembra  

lēmumu Nr.472 (protokols Nr.18., 29.p.) 

 

AKTUALIZĒTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2022.gada 17.februāra 

lēmumu Nr.52 (protokols Nr.4., 1.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2022.gada 10.marta 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.117 (protokols Nr.5., 2.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes  

2022.gada 23.maija 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.356 (protokols Nr.12., 1.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2022.gada 1.jūnija 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.362(protokols Nr.13., 1.p.) 

 
ar Aizkraukles novada domes 

2022.gada 8.septembra 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.569 (protokols Nr.18., 6.p.) 

 
 

           

 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 20.aprīļa 

sēdes lēmumu Nr.236 (protokols Nr.5, 19.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 20.jūlija 

sēdes lēmumu Nr.448  (protokols Nr.8, .12.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 21.septembra 

sēdes lēmumu Nr.650 (protokols Nr.11., 72.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 19.oktobra 

sēdes lēmumu Nr.735 (protokols Nr.13., 76.p.) 

AIZKRAUKLES NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2021. – 2028.GADAM 

Investīciju plāns 

 



 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 16.novembra 

sēdes lēmumu Nr.818 (protokols Nr.16., 75.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2024.gada 21.marta 

sēdes lēmumu Nr.155 (protokols Nr.3., 15.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2024.gada 16.maija 

sēdes lēmumu Nr.339 (protokols Nr.5., 10.p.) 

 

ar Aizkraukles novada domes 

2024.gada 19.septembra 

sēdes lēmumu Nr.734 (protokols Nr.13., 73.p.) 

    

 

 

 

 INVESTĪCIJU PLĀNS 

Attīstības programmas Investīciju plāns ietver nozīmīgākās Aizkraukles novada pašvaldības investīcijas. Investīciju plānā ietverti 
ieguldījumi laika posmā no 2021. līdz 2028.gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskajā daļā izvirzītos vidēja termiņa 
uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautos pasākumus/aktivitātes. 

Investīciju plāns sastāv no: 

• novada kopprojektiem – projekti, kuru īstenošana ietver visu novada teritoriju; 

• Aizkraukles novadā ietilpstošo pilsētu un pagastu teritorijās īstenojamajiem investīciju projektiem;  

• projektiem, kuri Aizkraukles novadā tiks realizēti finansējuma piesaistes gadījumā. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

• projekta nosaukumu;  

• projekta īstenošanas teritorija; 



 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

• indikatīvas projekta izmaksas un finansējuma avoti;  

• plānotais projekta īstenošanas termiņš;  

• plānotie projekta darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji; 

• projekta pamatojums – atbilstība vidēja termiņa rīcības virzienu uzdevumiem; 

• atbildīgie par investīciju projektu īstenošanu/sadarbības partnerus. 

Vismaz reizi gadā pašvaldībai jāaktualizē Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo apstiprināto pašvaldības budžetu. 
Aktualizētais Investīciju plāns tiek apstiprināts ar Aizkraukles novada pašvaldības domes lēmumu.  

 

 

Jaunveidojamā Aizkraukles novada kopprojekti, kuru īstenošana ietver vairāku esošo novadu teritorijas 
 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

          

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

                    

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

1 
VTP1/RV 

1.2. 

Materiāltehnisko un 

mācību līdzekļu 

bāzes papildināšana 

saskaņā ar 

kompetencēs 

balstītā mācību 

satura prasībām, 

nodrošinot 

ilgtspējīgas 

300 000 x 0 0 2022–2028 

Interaktīvo ekrānu, 

datortehnikas iegāde, 

materiāltehnisko un mācību 

līdzekļu bāzes papildināšana 

saskaņā ar kompetencēs 

balstītā mācību satura 

prasībām, projektoru nomaiņa. 

Veicināta pakāpeniska 

kompetenču pieejas vispārējās 

Izglītības 

pārvalde 



 

 

4 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

izglītības pieeju izglītības saturā ieviešana.  

2 
VTP1/RV 

1.3. 

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs 

42 000 0 x 0 2021–2028 

Nodrošināti karjeras 

konsultanti novada skolās. Izglītības 

pārvalde 

3 
VTP1/RV 

1.3. 

Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai 

163 446 0 x 0 2021–2028 

Projekta īstenošanas rezultātā 

Aizkraukles novada 9 

vispārējās izglītības iestādes 

būs izstrādājušas un ieviesušas 

to izglītojamo vajadzībām 

atbilstošas individualizētas 

pieejas mācību sasniegumu 

veicināšanai. Nodrošināta 

izglītības pakalpojumu 

daudzveidība, kas balstīta uz 

individuālās mācību pieejas 

attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, 

tādējādi uzlabojot 

izglītojamo kompetences un 

mācību sasniegumus. 

Izglītības 

pārvalde 

4 
VTP1/RV 

1.3. 

Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

450 000 0 x 0 2021–2028 

Samazināta priekšlaicīgu 

mācību pārtraukšana 

skolēniem no 1. līdz 12.klasei. 

Mācību satura pilnveidošana 

(individualizētas nodarbības), 

ārpusstundu pasākumu 

organizēšana vispārizglītojošo 

skolu skolēniem, kuriem ir 

Izglītības 

pārvalde 



 

 

5 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

grūtības mācībās un kuri 

saņem konsultācijas pēc 

individuālo plānu 

apstiprināšanas. 

5 
VTP1/RV 

1.3. 

Programma 

"Latvijas skolas 

soma" 

82 320 0   x 2021–2028 

Skolēni iepazīst Latvijas 

mākslu un kultūru (mūzikā, 

teātrī, dejā, cirkā, vizuālajā 

mākslā, kino, arhitektūrā, 

dizainā, materiālajā un 

nemateriālajā kultūras 

mantojumā, literatūrā un 

grāmatniecībā), tai skaitā 

izzina Latvijas valstiskuma 

attīstības un saglabāšanas 

liecības. 

Izglītības 

pārvalde 

6 
VTP1/RV 

1.6. 

Projekts "Proti un 

dari" 
300 000 0 x 0 2021–2028 

Iesaistīti mērķa grupas jaunieši 

izglītībā, nodarbinātībā, 

nevalstiskā sektora un jauniešu 

centra darbībā. 

Attīstības 

nodaļa 

7 
VTP1/RV 

1.6. 

Jaunatnes politikas 

īstenošanas projekti 
100 000 x x 0 2021–2028 

Jaunatnes jomas kvalitātes un 

kapacitātes celšana, jaunatnes 

jomas aktivitāšu 

nodrošināšana, brīvā laika 

telpu izveidošana un 

labiekārtošana novadā. 

Interešu 

izglītības 

centrs 

8 
VTP1/RV 

1.6. 

Mūžizglītības 

koncepcijas 

izstrāde un 

pasākumu 

īstenošana 

100 000 x x 0 2022–2028 

Izstrādāta mūžizglītības 

koncepcija. Nodrošināta 

kvalitatīva un dažādām 

sabiedrības mērķa grupām 

pieejama izglītības sistēma 

novadā, paplašinot visu 

indivīdu iespējas izglītoties un 

profesionāli pilnveidoties. 

Interešu 

izglītības 

centrs 



 

 

6 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Kvalifikācijas paaugstināšana, 

labās prakses piemēru 

pārņemšana. 

8.1 VTP1/RV1

.1, RV1.2, 

Mācību vides 

pilnveide un 

infrastruktūras 

attīstība Kokneses 

pamatskolā – 

attīstības centrā 

kvalitatīvas un 

mūsdienīgas 

speciālās izglītības 

īstenošanai 

518 440 77 766 440 674 0 2024-2029 Veicināta pašvaldības attīstība, 

pilnveidota speciālās izglītības 

iestādes mācību vide, 

infrastruktūra, 

materiāltehniskais 

nodrošinājums, ceļot speciālās 

izglītības iestādes kapacitāti 

kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanā. Kokneses 

pamatskolā – attīstības centrā, 

atjaunots sporta laukums 

nodrošināta vides pieejamība, 

ierīkoti kāpņu pacēlāji skolas 

un internāta ēkās, ierīkoti 

sanitārie mezgli mācību 

priekšmetu telpās, atjaunotas 

mācību klases, izveidota 

ergonomiska mācību vide, 

uzlabots mācību telpu 

materiāltehniskais 

f1nodrošinājums. Atjaunotas 

internāta telpas, pilnveidots 

materiāltehniskais 

nodrošinājums, sakārtoti 

iekšējie inženiertīkli 

 

8.2 VTP1/RV1

.1, RV1.2 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūras 

pilnveide un 

aprīkošana 

Aizkraukles novadā 

5 327 924.03 924 681.03 4 403 243 0 2024-2026 Aizkraukles novadā sakārtots 

izglītības iestāžu tīkls saskaņā 

ar pašvaldības lēmumu par 

izglītības iestāžu tīkla 

reorganizāciju. Veicināta 

 



 

 

7 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

pašvaldības attīstība, 

pilnveidota izglītības iestāžu 

mācību vide, infrastruktūra, 

materiāltehniskais 

nodrošinājums, ceļot izglītības 

iestādes kapacitāti kvalitatīvas 

izglītības nodrošināšanā. 

Darbības - atjaunotas mācību 

telpas ,  izveidota ergonomiska 

mācību vide. Ieviesti inovatīvi 

informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju risinājumi. 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

                    

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

9 
VTP 8/RV 

8.1. 

Sporta 

infrastruktūras 

attīstība 

2 000 000 x x 0 2022–2028 

Izveidoti/labiekārtoti/pārbūvēti 

sporta laukumi (futbola, 

basketbola laukums, volejbola 

āra laukums, hokeja laukums, 

tenisa korts, publiskā slidotava 

u.c. sporta infrastruktūras 

uzlabošanas darbi, t.sk. veikta 

laukuma sagatavošana – 

drenāža). Slēpošanas trašu 

izveide un apgaismojuma 

ierīkošana. Sporta 

infrastruktūras dažādošana – 

āra trenažieri. Publiskā āra 

peldbaseina pārbūve un 

atjaunošana. Sekmēta skvoša 

attīstība, futbola stadiona 

uzlabošana ziemā, trenažieru 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

8 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

zāles uzlabošana. Sakārtota un 

pilnveidota sporta 

infrastruktūra un nodrošināts 

materiāltehniskais aprīkojums. 

Ir radīta iespēja kvalitatīvām 

sporta nodarbībām fiziskās 

veselības nostiprināšanai.  

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 

10 
VTP 8/RV 

8.1. 

Veselības 

veicināšanas 

stratēģijas izstrāde 

50 000 x x 0 2022–2028 
Izstrādāta veselības 

veicināšanas stratēģija. 

Attīstības 

nodaļa, ZPR, 

Slimību 

profilakses un 

kontroles 

centrs, 

Veselības 

ministrija, 

NVO 

11 
VTP 8/RV 

8.1. 

Vietējās sabiedrības 

veselības 

veicināšana un 

slimību profilakse 

Aizkraukles novadā 

564 225 x x 0 2021–2028 

Dzīves kvalitātes – veselības 

uzlabošana Aizkraukles 

novada iedzīvotājiem. Īstenoti 

veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi – 

fizisko aktivitāšu nodarbības 

un izglītojošas lekcijas 

dažādām vecuma grupām 

Aizkraukles novadā, t.sk. 

Kokneses, Jaunjelgavas, 

Pļaviņu apvienībās, Skrīveru 

pagastā.  

Sociālais 

dienests 

12 
VTP 3/RV 

3.1. 

Projekts "Atver 

sirdi Zemgalē" 
580 000 x x 0 2021–2028 

Personām ar garīga rakstura 

traucējumiem, bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

un ārpus ģimenes aprūpē 

Sociālais 

dienests 



 

 

9 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

esošiem bērniem veikts 

individuālo vajadzību 

novērtējums un izstrādāti 

atbalsta plāni, sniegti 

pakalpojumi. 

13 
VTP 3/RV 

3.1. 

Sociālo 

pakalpojumu un 

materiāltehniskās 

bāzes 

nodrošināšana 

70 000 x 0 0 2022–2028 
Uzlabota sociālo pakalpojumu 

kvalitāte. 
Sociālais 

dienests 

13.1 
VTP 3/RV 

3.2. 

Pašvaldības ēku 

vides 

piekļūstamības 

nodrošināšanas 

pasākumi 

537 240 0 444 000 93 240 2022-2028 

Nodrošināti vides pieejamības 

pasākumi pašvaldības ēkām: 
Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, 

Daugavas  ielā 1, Aizkrauklē, 

Vērenes ielā 1, Koknesē, 

Daugavas ielā 4, Pļaviņās, un 

citām. 

Attīstības 

nodaļa 

13.2 
VTP 3/RV 

3.2. 

Sociālā dienesta 

ēkas atjaunošana ar 

lietošanas veida 

maiņu Daugavas 

ielā 1, Aizkrauklē 

125 000 21 000 0 104 000 2022-2028 

Veikta ēkas lietošanas veida 

maiņa un jumta seguma 

nomaiņa Daugavas ielā 1, 

Aizkrauklē. Uzlabota sociālo 

pakalpojumu kvalitāte. 

Attīstības 

nodaļa 

 

 

 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

14 
VTP7/RV 

7.4. 

Ūdens resursu 

ilgtspējīga 

izmantošana 

tūrisma 

uzņēmējdarbības 

attīstībai un 

pakalpojumu 

pieejamībai  

1 600 000 x x 0 2022–2028 

Veikta ūdensceļu maršruta 

izstrāde, laivu piestātņu 

izbūve, laivu nolaišanas vietu 

izbūve, pontonu laipu izbūve, 

skatu platformas izbūve, 

atpūtas vietu labiekārtošana 

(soliņi, atkritumu urnas, bio 

tualetes, ugunskuru vietas 

u.c.), ūdensceļa zīmju, 

informatīvo stendu, norādes 

Tūrisma 

nodaļa 



 

 

10 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

zīmju uzstādīšana, īstenoti 

ūdens tūrisma kā aktīvā 

tūrisma sastāvdaļas 

popularizēšanas pasākumi. 

Ieviesti viedie risinājumi. 

15 
VTP7/RV 

7.4. 

Kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

saglabāšana 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

x x 0 2023–2028 

Materiālā un nemateriālā 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un arheoloģiskā 

izpēte. Pilnveidoti un izveidoti 

jauni tūrisma pakalpojumi un 

piedāvājumi. 

Tūrisma 

nodaļa 

16 
VTP7/RV 

7.4. 

Vienota digitālo un 

viedo pakalpojumu 

ieviešana un 

attīstīšana tūrismā 

550 000 x x 0 2023–2028 

Inovatīva un mūsdienīga pieeja 

dažādu tūrisma pakalpojumu 

un piedāvājumu 

popularizēšanā (LED TV, 

interaktīvie stendi, 

informatīvās zīmes, QR kodi, 

audiogidu izveide un 

uzstādīšana utt.). Lai uzlabotu 

tūrisma infrastruktūru 

jaunveidojamā Aizkraukles 

novadā un nodrošinātu 

kvalitatīvus tūrisma 

pakalpojumus, izvietotas 

norāžu zīmes uz tūrisma 

objektiem, kas iekļauti tūrisma 

informācijas datubāzē un ir 

aktīvi pakalpojumu sniedzēji. 

Ceļotājiem nodrošināta ērta 

piekļuve tūrisma objektiem. 

Tūrisma 

nodaļa 



 

 

11 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

17 
VTP5/R 

5.1 

Satiksmes drošības 

pasākumu 

uzlabošana 

100 000 x x 0 2024–2028 

Ceļa negadījumu skaita 

samazināšanās. Uzlabota 

satiksmes dalībnieku drošība, 

izbūvēta apgaismota gājēju 

ietve, gājēju pārejas, uzstādītas 

ceļa zīmes, ierīkotas gājēju 

aizsargbarjeras un 

aizsargbarjeras ūdenstilpju 

tuvumā, uzstādīti atstarojošie 

stabiņi u.c. Veikti dažādi 

drošību veicinoši pasākumi. 

Attīstības 

nodaļa 

18 
VTP4/RV 

4.5. 

Videokameru 

uzstādīšana 
400 000 0 x 0 2023–2028 

Uzlabota pašvaldības policijas 

materiāltehniskās bāze – 

videonovērošanas aprīkojuma 

papildināšana un tīkla 

attīstīšana. 

Attīstības 

nodaļa 

19 
VTP6/RV 

6.5. 

Dabas mantojuma 

saglabāšana 
500 000 x x 0 2022–2028 

Dabas objekti, kuriem 

nepieciešams nodrošināt 

atbalsta infrastruktūru un vides 

aizsardzības pasākumus, dabas 

aizsardzības plānu izstrāde 

īpaši aizsargājamām dabas 

teritorijām. Dabas parka 

"Daugavas ieleja" biotopu 

aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana, Natura 2000 

apsaimniekošanas plāna 

izstrāde, ainavas konceptu 

izstrāde. Daugavas senlejas 

vēsturiskā materiāla izpēte. 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

12 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

20 
VTP6/RV 

6.6. 

Invazīvo sugu 

izplatības 

ierobežošana 

novada teritorijā 

500 000 0 x 0 2022–2028 

Izstrādāts un realizēts invazīvo 

sugu izplatības ierobežošanas 

plāns. 

Attīstības 

nodaļa, 

Apvienību 

pārvaldes 

21 
VTP6/RV 

6.5. 

Meliorāciju sistēmu 

atjaunošana 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

x 0 0 2023–2028 

Atjaunota meliorācijas sistēma 

visā novadā. Plūdu riska 

novēršana. Dabas resursu 

ilgtspējīga un efektīva 

izmantošana. Mazināta 

klimatisko apstākļu 

nelabvēlīgā ietekme. 

Attīstības 

nodaļa, 

Apvienību 

pārvaldes 

22 
VTP5/R 

5.4 

Velo infrastruktūras 

attīstība 
1 500 000 x x 0 2023–2028 

Izveidota un attīstīta kopīga 

velo infrastruktūra Aizkraukles 

novada teritorijā, veicot 

ieguldījumus infrastruktūrā ar 

IKT risinājumiem. Velo 

infrastruktūras sakārtošana, 

uzstādot pie veloceliņiem 

Aizkraukles novada parkos, 

promenādēs pie Daugavas, pie 

aktīvās atpūtas zonām, pie 

skolām, dzelzceļa stacijām – 

viedie soli, marķējuma zīmes, 

norādes, informatīvas zīmes, 

atkritumu urnas, velosipēdu 

statīvi, velosipēdu noma, 

elektroskūteru noma. 

Alternatīvās enerģijas 

izmantošana elektro skūteru, 

elektro velosipēdu u.c. uzlādei. 

Attīstības 

nodaļa, 

Tūrisma 

nodaļa 

23 
VTP6/RV 

6.5. 

Ilgtspējīga mežu 

apsaimniekošana 
100 000 x 0 0 2022–2028 

Veikta jaunaudžu kopšana. 

Atjaunotas mežaudzes. 

Apvienību 

pārvaldes 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 



 

 

13 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

                    

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

                    

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

24 
VTP4/RV 

4.4. 

Bērnu rotaļu 

laukumu un aktīvās 

atpūtas zonas 

izveide 

500 000 x 0 0 2022–2028 

Dažādu vecumu bērnu rotaļu 

laukuma uzstādīšana, soliņu 

uzstādīšana, atkritumu urnu 

uzstādīšana, sporta aktivitāšu 

laukuma izveide vecākiem. 

Attīstības 

nodaļa 

25 
VTP4/RV 

4.4. 

Publiskās ārtelpas 

funkcionalitātes un 

kvalitātes attīstība, 

zaļās un zilās 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Aizkraukles novada 

teritorijās 

1 375 000 x x 0 2023–2028 

Īstenotas aktivitātes: "Zili–

zaļās" infrastruktūras 

pilnveidošana Koknesē – plāna 

izstrāde un ieviešana zaļās 

infrastruktūras saglabāšanai, 

attīstībai un ainavas veidošanai 

gar Daugavas un Pērses upēm 

un no Kokneses pilsdrupām 

līdz Likteņdārzam. 

Aizkraukles pilsētas centrālā 

laukuma un administratīvās 

ēkas iekšpagalmu sakārtošana; 

Daugavas ūdenskrātuves 

piekrastes labiekārtošana. 

Pļaviņās – Draudzības parks 

pie Zviedru Skansts un 

teritorija pie kultūras nama, 

Daugavas piekrastes 

labiekārtošana, Daugavas 

parka izveide. Zaļā skvēra 

labiekārtošana Jaunjelgavas 

pilsētā (celiņi, soliņi, 

velosipēdu statīvi, 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

14 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

apzaļumošana un mazās 

arhitektoniskās formas). 

Stāvlaukuma labiekārtošana 

Vīgantes parkā Staburaga 

pagastā. Skrīveros–strūklakas 

atjaunošana pie stacijas, 

ainaviskas zaļās zonas izveide 

Skrīveru centrā, Amatnieku 

parkā, atpūtas zonu 

atjaunošana, aktīvās atpūtas 

zonas izveide ar velo trasi un 

dabas elementiem 

Dzelzceļnieku ielā, kultūras 

centra piegulošās teritorijas un 

ābeļdārza piemērošana 

publisko pasākumu 

organizēšanai. Dabas teritorijā 

"Satekas" – taku un atpūtas 

vietu atjaunošana, 

"Pulksteņupītes" ielejas 

teritorijas sakārtošana. 

Publiskā laukuma 

labiekārtošana pie 

Dienvidsusējas Neretā. 

Daugavas krastmalu piegulošās 

teritorijas sakārtošana. 

Aktivitātes: skvēru izveidošana 

– apstādījumi, dzīvžogi un 

daiļdārzi. Zaļajās 

infrastruktūrās veicināta saules 

bateriju (saules paneļu) 

izmantošana zaļo zonu 

apgaismojumā un mazo 



 

 

15 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

elektroierīču uzlādei, 

izveidotas strūklakas, āra 

trenažieri, bērnu rotaļu 

laukuma elementi, vides 

objekti (piemēram, saules 

pulkstenis),  ierīkotas piknika 

vietas un atpūtas soliņi, 

izbūvētas laipas Daugavas 

krastā, izveidotas veselības 

baskāju takas, uzstādīti 

informatīvi un izglītojoši 

stendi par ūdeņu piekrastes 

ekosistēmām. Veicināta EKO 

tūrisma attīstība. 

251 
VTP4/RV 

4.4. 

Publiskās ārtelpas 

attīstība Pļaviņās 

 

251 875 37 781.25 214 093.75 0 2023-2026 

Teritorijas labiekārtošana 

Rīgas ielā 4, Pļaviņās. Zemes 

vienības kadastra apz. 

32130010056. Sasniedzamie 

rezultāti, veidojot jaunu 

publiskās ārtelpas teritoriju, 

attīstot gājēju/riteņbraucēju 

kustībai nepieciešamo 

infrastruktūru, izveidojot 

autostāvlaukumu, bērnu rotaļu 

laukumu, āra trenažieru 

laukumu, labierīcības, 

labiekārtojot atpūtas vietas un 

makšķernieku vietas, uzstādot 

video novērošanu un 

izglītojošu informatīvo stendu, 

ierīkojot videi draudzīgu 

apgaismojumu un 

elektrouzlādes punktu digitāļo 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

16 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

ierīču uzlādei, izmantojot 

saules enerģiju, apzaļumojot 

publisko ārtelpu, ierīkojot 

brīvpieejas dzeramā ūdens 

uzpildes vietu, tādējādi 

palielinot un attīstot 

sabiedrisko drošību, 

rekreācijas un aktīvās atpūtas 

iespējas un ieviešot jaunus 

apskates un interešu objektus 

visām iedzīvotāju grupām 

neatkarīgi no dzimuma, 

vecuma un sociālās piederības, 

nodrošinot vides pieejamību un 

radot vienotu labiekārtotās 

teritorijas koptēlu un 

paaugstinot pilsētas vides 

estētiski arhitektoniskās 

vērtības. 

Sasniedzamais rādītājs: 1.2278 

ha 

 

252 
VTP4/RV 

4.4. 

Kokneses publiskās 

ārtelpas attīstība 

 

375 000 56 250 318 750 0 2023-2026 

Teritorijas labiekārtošana pie 

1905.gada ielas un Blaumaņa 

ielas krustojuma, Koknesē, 

Aizkraukles novadā (zemes 

vienībās ar kadastra apz. 

32600130615; 32600130266; 

32600130263; 32600130691) 

Labiekārtot attīrīto teritoriju, 

izveidojot funkcionāli ērtu, 

lietošanā drošu, estētiski 

augstvērtīgu, ilgtspējīgu 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

17 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

sabiedrisko laukumu, kas 

nodrošina dažādu grupu 

intereses un vajadzības, kā arī 

līdzvērtīgas infrastruktūras 

izmantošanas iespējas saskaņā 

ar universālā dizaina 

principiem. Laukumu iekļaut 

pilsētas infrastruktūrā, sasaistot 

ar ērtu gājēju celiņu tīklu un 

atsevišķiem mazākiem 

labiekārtotiem laukumiem. 

Sasniedzamais rādītājs: 1.8 ha 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

26 
VTP7/RV 

7.2. 

Uzņēmējdarbības 

veicināšanas 

pasākumi 

546 000 x 0 0 2022–2028 

Īstenoti pasākumi 

uzņēmējdarbības attīstības 

veicināšanai, iesaistīto 

dalībnieku skaits. Esošo 

neizmantoto īpašumu 

identifikācija, kartēšana, 

aprakstīšana un mārketinga 

pasākumi. Granta konkursa 

atbalstīto projektu skaits un 

summa.  

Uzņēmējdarbī

bas centrs 

 261 

VTP7/RV 

7.1. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta veicināšana 

Aizkraukles novada 

funkcionālajā  

teritorijā 

 5 150 000  772 500 4 377 500  0  2024-2028 

Rezultātā attīstīta reģionālas 

nozīmes uzņēmējdarbības 

publiskā infrastruktūra, tā  

palielinot privāto investīciju 

apjomu Aizkraukles 

funkcionālajā teritorijā.  

Plānotie rezultatīvie rādītāji: 

Atjaunots, pārbūvēts ielu 

segums ~3.08 km garumā; 

Izbūvēts ielu apgaismojums, 

 Attīstības 

nodaļa 



 

 

18 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

inženiertīkli - lietus ūdens, 

kanalizācijas tīkli, sadzīves 

ūdens un kanalizācijas tīkli, 

video novērošana, 

labiekārtošana; 

Uzlabota visu satiksmes 

dalībnieku drošība un 

transporta kustība. 

 1.Pasākums: “Dārza  un 

Rūpniecības  ielas 

infrastruktūras pārbūve 

uzņēmējdarbības  atbalstam, 

Aizkrauklē”;  

2.Pasākums:  “Vērenes ielas 

pārbūve uzņēmējdarbības 

atbalstam Koknesē”; 

3.Pasākums “Drošas transporta 

infrastruktūras pārbūve un 

attīstīšana uzņēmējdarbības 

atbalstam Skrīveros”.  

262 

VTP7/RV 

7.1. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta veicināšana 

Aizkraukles novada 

funkcionālajā  

teritorijā. II kārta  

3 000 000 450 000 2 550 000  2024-2029 

Rezultātā attīstīta reģionālas 

nozīmes uzņēmējdarbības 

publiskā infrastruktūra, tā  

palielinot privāto investīciju 

apjomu Aizkraukles 

funkcionālajā teritorijā.  

Plānotie rezultatīvie rādītāji: 

Atjaunots, pārbūvēts ielu 

segums ~2.5-3 km garumā: 

1. Daudzevas rampas 

pievedceļa pārbūve ; 

2. “Daudzeva-Dimanti” 

ceļa pārbūve; 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

19 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3. Daudzevas stacijas 

laukuma pārbūve. 

Izbūvēts ielu apgaismojums, 

inženiertīkli - lietus ūdens, 

kanalizācijas tīkli, sadzīves 

ūdens un kanalizācijas tīkli, 

teritorijas labiekārtošana; 

Uzlabota visu satiksmes 

dalībnieku drošība un 

transporta kustība. 

 

13 Citi 

27 
VTP9/RV 

9.2. 

ĢIS risinājumu 

izmantošana 

pašvaldības 

īpašumu uzskaitei, 

veidojot atvērto 

datu kopas 

300 000 x x 0 2022–2028 

GIS ir ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas (ĢIS) 

risinājums efektīvai 

ģeotelpisko datu pārvaldībai. 

Pieejams funkcionālais 

modulis "Ceļu tehniskā 

stāvokļa apsekošanas žurnāli", 

kas nodrošina ceļu 

apsekošanas un uzturēšanas 

procesa sistematizēšanu: 

pierakstu veikšanu, bojājumu 

fiksēšanu un uzturēšanas darbu 

un remontdarbu reģistrēšanu. 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

20 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

28 
VTP9/RV 

9.2. 

Aizkraukles novada 

identitātes izstrāde, 

mārketinga 

pasākumu 

īstenošana 

160 000 x 0 0 2022–2028 

Aizkraukles novada identitātes 

izstrāde, vietas mārketinga 

izstrāde, krīzes komunikācijas 

plāna izstrāde, zīmolvedība, 

ieviešana. Tiek izveidoti 

ģerboņi, logo, stratēģijas – 

stratēģija "Gribu dzīvot 

Aizkraukles novadā". 

Informatīva kampaņa, bukleti, 

stendi, video, foto, konkursi, 

pasākumi un citas aktivitātes. 

Jaunas mājaslapas 

www.aizkrauklesnovads.lv 

izveide un tam pielīdzināto 

lapu izveide sportam, kultūrai, 

izglītībai un 

www.visitaizkraukle.lv, 

www.aizkrauklesnovads.lv, 

www.visitaizkraukle.lv un 

apakšlapu izveide izglītībai, 

kultūrai, sportam, kā arī iekšējā 

intraneta izveide. Informatīvo 

stendu izvietošana Aizkraukles 

novadā vietās, kur ir lielākā 

cilvēku plūsma. E-

pakalpojumu attīstība un 

pilnveidošana. Digitālo rīku, 

aplikāciju, interneta kanālu 

izstrāde, tehniskais 

nodrošinājums. 

Sabiedrisko 

attiecību 

nodaļa 



 

 

21 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

29 
VTP9/RV 

9.2. 

Aizkraukles novada 

Teritorijas 

plānojuma izstrāde, 

ainavu koncepti 

50 000 x 0 0 2023–2028 

Izstrādāts un realizēts 

Aizkraukles novada teritorijas 

plānojums un ainavu koncepti  

nepieciešamajām teritorijām. 

Attīstības 

nodaļa 

30 
VTP9/RV 

9.1. 

Pārrobežu 

sadarbības attīstība 
60 000 x 0 0 2022–2028 

Noslēgti sadarbības līgumi, 

organizēti pieredzes apmaiņas 

pasākumi. 

Sabiedrisko 

attiecību 

nodaļa 

31 
VTP9/RV 

9.2. 

Starppaaudžu 

koprades telpas 

izveide 

100 000 x 0 0 2023–2028 

Vienotas informācijas un 

atbalsta pasākumu vietas 

izveide starppaaudžu 

uzņēmējiem un sadarbības 

partneriem. 

Uzņēmējdarbī

bas centrs 

32 
VTP9/RV 

9.1. 

Robežteritoriju 

funkcionalitātes 

loma un to 

pielāgošana 

mūsdienu lokālā un 

globālā kontekstā 

novadu teritorijas 

plānojumos 

Latvijas un 

Lietuvas 

pašvaldībās 

150 000 x 0 0 2023–2028 

Ieviesta pārrobežu perspektīva 

stratēģiskās attīstības 

plānošanā. Izstrādāts 

plānošanas dokuments. 

Attīstības 

nodaļa 

33 
VTP6/RV 

6.3. 

Viedās un zaļās 

kopienas dzīves 

telpas izveide 

50 000 x x 0 2022–2028 

Izveidots viedais ciems, 

veicinot iedzīvotāju līdzdalību 

sabiedrisko procesu norisē un 

īstenošanā. Uzlabota teritorijas 

dzīvotspēja. 

Attīstības 

nodaļa, NVO 

34 
VTP6/RV 

6.5. 

Enerģētikas plāna 

izstrāde 
50 000 x x 0 2022–2028 

Izstrādāts enerģētikas plāns 

jaunajam novadam. Attīstības 

nodaļa 



 

 

22 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

35 
VTP9/RV 

9.2. 

Kapsētu 

digitalizācija 
150 000 x 0 0 2023–2028 

Kapsētās veikti digitālie 

uzmērījumi (kapsētas 

infrastruktūras, objektu, 

attālumu u.c. mērījumi, kuri 

tiek pārnesti digitālajā vidē 

atbilstošā mērogā attiecībā pret 

dabā esošajiem izmēriem), kā 

arī kapu kopiņu uzskaite, 

to reģistrēšana un foto 

fiksēšana, 

kapsētu digitalizācijas un 

informācijas uzturēšanas 

sistēmas izstrāde un 

apkalpošana, lai atvieglotu 

iedzīvotājiem informācijas 

ieguvi par brīvajām 

apbedījuma vietām un sniegtu 

iespēju apzināt savu senču 

atdusas vietas. Digitalizētas: 1 

kapsēta Jaunjelgavas pilsētā, 1 

Sērenes pagastā, 2 Staburaga 

pagastā, 4 Sunākstes pagastā, 7 

Seces pagastā, 3 Daudzeses 

pagastā, 1 Pļaviņās, 2 

Aiviekstes pagastā, 2 

Klintaines pagastā, 1 Vietalvas 

pagastā, 3 Skrīveru pagastā, 2 

Kokneses pagastā, 1 Bebru 

pagastā, 1 Aizkrauklē. 

Attīstības 

nodaļa, 

Apvienību 

pārvaldes 



 

 

23 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

35.1 
VTP6/RV 

6.1. 

Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju 

samazināšana 

Aizkraukles novada 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā 

500 000 x x 0 2022-2028 

Nomainīti esošie gaismekļi uz 

energoefektīviem ielu gaismas 

paneļiem un apgaismojuma 

stabi.  

Attīstības 

nodaļa, 

Apvienību 

pārvaldes 

35.2 
VTP4/RV 

4.2 , 4.3. 

Viedās pašvaldības 

attīstība 

Aizkraukles 

novadā, ieviešot 

viedus risinājumus 

pašvaldības ēkās, 

pašvaldības 

autonomo funkciju 

nodrošināšanā 

608 235 91 235 517 000  2024-2028 

Veicināta viedas pašvaldības 

attīstība novada teritorijā, 

ieviešot viedus un/vai 

inovatīvus risinājumus, kā 

tehnoloģijas jeb procesa 

inovācijas, kas uzlabos novada 

pašvaldības ēkās, pašvaldības 

sniegto pakalpojumu kvalitāti, 

efektivitāti 

Attīstības 

nodaļa, 

Apvienību 

pārvaldes 

35.3 
VTP4/RV 

4.5. 

Viedās pašvaldības 

attīstība 

Aizkraukles 

novadā, ieviešot 

drošu un 

likumdošanas 

prasībām atbilstošu 

dronu lietošanu 

pašvaldības 

teritorijā 

100 000 15 000 85 000  2024-2028 

Veicināta viedas pašvaldības 

attīstība  novada teritorijā, 

iegādājoties, uzstādot dronus, 

izstrādāts programmatūras 

risinājums gaisa telpas 

uzraudzībai, nodrošināta 

iekārtu kontrole teritorijas 

gaisa telpā, personāla 

apmācības darbam ar jauno 

risinājumu; izveidota darba 

grupas ieteikumu izstrādei 

nacionālajai likumdošanai 

saistībā ar dronu lidojumu 

regulēšanu pilsētu 

(funkcionālajās) teritorijās;  

tiek izmantoti videoanalītikas 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

24 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

dati (potenciālo) pārkāpumu 

identificēšanai (novēršanai);    

izstrādāti paraugnoteikumi 

saistošajiem noteikumiem. Kā 

rezultātā tiks uzlabota  

pašvaldības sniegto 

pakalpojumu kvalitāte, 

efektivitāte 

  

KOPĀ 24 708 781 

 



 

 

25 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 
Aizkraukles pilsētas un pagasta investīciju projekti 2021.–2028. gadā 
 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

36 
VTP 7/ 

RV 7.1 

Industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana Torņu 

ielas rajonā, 

uzlabojot tās 

atbilstību ražošanas 

uzņēmumu 

attīstības 

vajadzībām  

Aizkraukles 

pilsēta 
600 000 90 000 510 000 0 2022–2028 

Virskārtas atjaunošana 915 

m apjomā, kas nodrošinās 

esošo un jauno ražošanas 

uzņēmumu kvalitatīvu 

pieejamību, satiksmes 

drošību un vides kvalitātes 

prasību ievērošanu. 

Attīstības 

nodaļa 

37 
VTP 7/ 

RV 7.1 

Industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana Dārza 

un Rūpniecības ielu 

rajonā, uzlabojot tās 

atbilstību ražošanas 

uzņēmumu 

attīstības 

vajadzībām. 

(Iekļauts 

kopprojektā, 

ieraksts Nr.26.1 ar 

21.03.2024 domes 

lēmumu Nr.151)  

Aizkraukles 

pilsēta 
2 400 000 360 000 2 040 000 0 2022–2028 

Atjaunota Dārza iela 537 

m un Rūpniecības iela 547 

m, kas nodrošinās esošo un 

jauno ražošanas 

uzņēmumu kvalitatīvu 

pieejamību, satiksmes 

drošību un vides kvalitātes 

prasību ievērošanu.  

Attīstības 

nodaļa 



 

 

26 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

38 
VTP 7/ 

RV 7.1 

Industriālās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana Bitēnu 

ielas rajonā, 

uzlabojot tās 

atbilstību ražošanas 

uzņēmumu 

attīstības 

vajadzībām 

Aizkraukles 

pilsēta 
3 500 000 525 000 2 975 000 0 2022–2028 

Izbūvēta un pārbūvēta 

Bitēnu iela 1,135 km 

apjomā. Izbūvētas lietus 

ūdeņu komunikācijas un 

apgaismojums, kas 

nodrošinās esošo un jauno 

ražošanas uzņēmumu 

kvalitatīvu pieejamību, 

satiksmes drošību un vides 

kvalitātes prasību 

ievērošanu. 

Attīstības 

nodaļa 

39 
VTP 5/ 

RV 5.1 

Ceļa caur Daugavas 

parku seguma 

uzlabošana 

Aizkraukles 

pagasts 
4 000 000 600 000 3 400 000 0 2023–2028 

Uzlabots grants ceļa 

segums autoceļam caur 

Daugavas dabas parku 5 

km garumā. Dubultvirsmas 

apstrāde. 

Attīstības 

nodaļa 

40 
VTP 5/ 

RV 5.4 

Aizkraukles pilsētas 

Daugavas 

krastmalas 

sakārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
400 000 800 000 0 0 2022–2028 

Izbūvēts tilts, piebraucami 

ceļi, izveidotas takas, 

nodrošināta vides 

pieejamība un izveidotas 

mazās arhitektūras formas 

Attīstības 

nodaļa 

41 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Auto stāvlaukuma 

infrastruktūras 

izbūve un 

labiekārtošana pie 

Aizkraukles 

dzelzceļa stacijas 

Aizkraukles 

pagasts 
500 000 75 000 425 000 0 2023–2028 

Izveidots/paplašināts auto 

stāvlaukums un velo 

novietne. 

Attīstības 

nodaļa 

sadarbībā ar 

VAS 

"Latvijas 

Dzelzceļš" 

42 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Pagalma 

brauktuvju, ietvju 

un stāvlaukumu 

segumu atjaunošana 

kvartālā starp 

Gaismas, Skolas un 

Aizkraukles 

pilsēta 
1 000 000 150 000 850 000 0 2021–2028 

Pagalma brauktuvju, ietvju 

un stāvlaukumu segumu 

atjaunošana kvartālā starp 

Gaismas, Skolas un 

Spīdolas ielām. 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

27 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

Spīdolas ielām 

43 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Ielu infrastruktūras 

sakārtošana, 

atjaunošana 

Aizkraukles pilsētā 

un Aizkraukles 

pagastā 

Aizkraukles 

pilsēta/pagas

ts 

4 000 000 
4 000 

000 
0 0 2022–2028 

Sakārtota ielu 

infrastruktūra Aizkraukles 

pilsētas privātmāju zonā 

un pilsētas ielās (Baznīcas, 

Muzeja, Torņu, Kalna, 

Meža, Saules, Daugavas, 

Nomales, Purva, Druvas 

u.c. ielas). 

Attīstības 

nodaļa 

44 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Ielu apgaismojuma 

sakārtošana 

Aizkraukles pilsētā 

Aizkraukles 

pilsēta 
500 000 500 000 0 0 2022–2028 

Ielu apgaismojuma 

sakārtošana Aizkraukles 

pilsētā. 

Attīstības 

nodaļa 

45 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Ielu infrastruktūras 

pielāgošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai II kārta 

Aizkraukles 

pilsēta 
775 900 0 298 855  477 045 2022–2023 

Sakārtots ielas segums un 

apgaismojums Skolas ielā. 
Kopējā atjaunotās zemes 

platība 0,1 ha. 

Uzņēmējiem 

jaunizveidotas 14 darba 

vietas. Komersants ir 

veicis investīcijas savos 

nemateriālajos 

ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos 30 000.00 

euro apmērā. 

Attīstības 

nodaļa 

46 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Ceļu sakārtošana 

Aizkraukles pagasta 

teritorijā 

Aizkraukles 

pagasts 
135 000 190 250 0 0 2022–2028 

1) Aizkraukles – Skrīveru 

luterāņu baznīca – senleja 

1,62 km posmā līdz 

pašvaldības autoceļam 

Ratupītes–Senleja–Karjers; 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

28 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

2) Brūveri–Aizpuri–Dūjas 

3,95km; 

3) Kalna ielas sākums–

Palejkalni–Upmaļi 0,8 km 

posms; 

4) Bitēni–Kalna Baloži 

posms 1,18 km garumā 

līdz Kokneses pagasta 

robežai. 

 

Paredzētie darbi. 

Greiderējamās virskārtas 

atjaunošana, transporta 

nestspējas palielināšana 

pavasara atkušņu laikā, 

ceļmalas grāvju 

profilēšana un izskalojumu 

novēršana. 

46.1 
VTP 5/ 

RV 5.2 

Ceļa “Ausmas – 

Kapi” seguma 

atjaunošana, 

Aizkraukles 

pagastā, 

Aizkraukles novadā 

Aizkraukles 

pagasts 
120 291 23 144 0 97 147 2022-2028 

Veikta dubultā virsmas 

apstrāde ceļam “Ausmas – 

Kapi” 0,97 km garumā 

Attīstības 

nodaļa 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

47 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Energoefektivitātes 

pasākumi 

Aizkraukles pagasta 

sākumskolā 

Aizkraukles 

pagasts 
500 000 75 000 425 000 0 2023–2028 

Nosiltinātas ēku ārsienas 

un jumta pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte. 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

29 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

48 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Energoefektivitātes 

un pieejamības 

nodrošināšanas 

pasākumi 

Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkās 

Lāčplēša ielā 1  

Aizkraukles 

pilsēta 
4 261 155  0 2 000 000 2 261 155  2022–2028 

Veikta ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana, veicot fasāžu 

siltināšanu un apdares 

atjaunošanu, logu nomaiņu, 

iekšējo inženiertīklu (AVK) 

izbūvi, saules paneļu 

uzstādīšanu atbilstoši ēkas 

energosertifikāta pārskatam 

par ekonomiski pamatotiem 

energoefektivitāti 

uzlabojošiem pasākumiem; 

-Lietusūdens novadīšanas 

sistēmas pārbūve, mainot 

jumta krituma virzienu; 

-Iekšējo inženiertīklu (EL, 

ESS) pārkārtošana;- Iekšējo 

inženiertīklu (UK) stāvvadu 

nomaiņa;- Funkcionālu 

uzlabojumu veikšana telpu 

plānojumā, nodrošinot 

normatīvo aktu prasības un 

estētisko kvalitāti.- Pārbūvju 

un atjaunošanas rezultātā 

skartās telpu apdares 

atjaunošana. 

Projekta īstenošanas rezultātā 

līdz 2027.gadam sasniegts 

izmaksu samazinājums uz 

vienu pakalpojuma saņēmēju 

par 10%. 

Attīstības 

nodaļa 

48.1 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Energoefektivitātes 

un pieejamības 

nodrošināšanas 

pasākumi 

Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkās 

Aizkraukles 

pilsēta 
3 000 000 0 2 000 000 1 000 000 2022–2028 

Veikta ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana, veicot 

fasāžu siltināšanu un 

apdares atjaunošanu, logu 

nomaiņu, iekšējo 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

30 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

Lāčplēša ielā 1A inženiertīklu (AVK) 

izbūvi, saules paneļu 

uzstādīšanu atbilstoši ēkas 

energosertifikāta 

pārskatam par ekonomiski 

pamatotiem 

energoefektivitāti 

uzlabojošiem pasākumiem; 

-Lietusūdens novadīšanas 

sistēmas pārbūve, mainot 

jumta krituma virzienu; 

-Iekšējo inženiertīklu (EL, 

ESS) pārkārtošana;- 

Iekšējo inženiertīklu (UK) 

stāvvadu nomaiņa;- 

Funkcionālu uzlabojumu 

veikšana telpu plānojumā, 

nodrošinot normatīvo aktu 

prasības un estētisko 

kvalitāti.- Pārbūvju un 

atjaunošanas rezultātā 

skartās telpu apdares 

atjaunošana. 

Projekta īstenošanas 

rezultātā līdz 2027.gadam 

sasniegts izmaksu 

samazinājums uz vienu 

pakalpojuma saņēmēju par 

10%. 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 



 

 

31 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

49 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Aizkraukles 

mūzikas skolas 

remonts  

Aizkraukles 

pilsēta 
700 000 700 000 0 0 2021–2023 

Labiekārtota mācību vide 

mūsdienīgas un 

kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanai veselībai 

drošos apstākļos P. 

Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolā. 

Attīstības 

nodaļa 

50 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Aizkraukles 

Interešu izglītības 

centra ēkas 

energoefektivitātes 

un renovācijas 

pasākumi, Spīdolas 

iela 11 

Aizkraukles 

pilsēta 
1 000 000 150 000 850 000 0 2023–2025 

Veikti Aizkraukles 

Interešu izglītības centra 

ēkas energoefektivitātes un 

atjaunošanas pasākumi. 

Attīstības 

nodaļa 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

51 
VTP 2/ 

RV 2.3 

Aizkraukles novada 

estrādes kompleksa 

pārbūve 

Aizkraukles pagastā 

Aizkraukles 

pagastā 
350 000 52 500 297 500 0 2024–2028 

Pārbūvēta skatuve un 

izbūvēts nolaižamais 

jumts, atjaunotas un 

paplašinātas skatītāju 

vietas, izbūvētas 

tirdzniecības vietas, 

atjaunoti sanitārie mezgli 

un ģērbtuves. 

Attīstības 

nodaļa 

52 
VTP 2/ 

RV 2.1 

Kalna Ziedu 

vēstures un mākslas 

muzeja ēku 

atjaunošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
200 000 30 000 70 000 0 2022–2028 

Atjaunota muzeja 

eksponātu glabātava, 

labiekārtota teritorija, 

ierīkoti gājēju celiņi un 

labiekārtojuma elementi. 

Attīstības 

nodaļa, 

muzejs 



 

 

32 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

53 
VTP 2/ 

RV 2.3 

Infrastruktūras 

uzlabošana 

Aizkraukles pagasta 

kultūras namā 

Aizkraukles 

pagasts 
1 500 000 1 500 000 0 0 2023–2028 

Modernizēta reģionāla un 

Baltijas mēroga 

ekspozīcija. Iedzīvotāji 

visas valsts mērogā 

iesaistīti mantojuma 

saglabāšanā, veicinot 

nacionālo identitāti. 

Ekonomisko rādītāju 

uzlabošana, radot 

pievilcīgu tūrisma objektu. 

Latvijas popularizēšana 

starptautiskā mērogā ar  

interaktīvu tūrisma 

objektu. Energopatēriņa 

samazinājums. Uzlabota 

infrastruktūra.  

Attīstības 

nodaļa, 

muzejs 

54 
VTP 2/ 

RV 2.3 

Reģionāla 

amatniecības centra 

izveide 

Kultūrvēsturiskajā 

ansamblī "Kalna 

Ziedi" Aizkrauklē  

Aizkraukles 

pilsēta 
209 000 209 000 0 0 2022–2028 

Izveidots reģionālas 

nozīmes amatnieku 

sadarbības tīkls, amatu 

māja un nostiprinājušās 

identitāti veicinošas 

tradīcijas Zemgalē. 

Izveidots pievilcīgs 

tūrisma objekts, kas 

veicinās ekonomisko 

izaugsmi. Ikgadējs 

pasākums "Kalēju dienas", 

ir izveidoti vides objekti. 

Attīstības 

nodaļa, 

muzejs 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

55 

VTP 

8/RV 

8.1. 

Aizkraukles novada 

stadiona renovācija 

Aizkraukles 

pilsēta 
6 000 000 884 718 5 013 400 101 882 2022–2028 

1. Izstrādāts būvprojekts. 

2.Veikti būvdarbi:  

izbūvētas tribīnes, veikta 

ēkas fasādes atjaunošana, 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

33 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

atjaunots skrejceļš, 

izbūvēti sektori: 

tāllēkšanai / 

trīssoļlēkšanai, 

augstlēkšanai, kārts 

lekšanai, lodes grūšanai, 

šķēpa mešanai, diska, 

vesera mešanai, āra futbola 

laukums ar mākslīgo 

segumu, veikta 

komunikāciju nomaiņa un 

ierīkošana. Atjaunots 

stadiona žogs, 

apgaismojums un auto 

stāvvietu segums u.c. 

labiekārtojuma elementi. 

Veikta būvuzraudzība un 

autoruzraudzība. 

55.1 

VTP 

8/RV 

8.1. 

Daudzfunkcionālā 

sporta laukuma 

izbūve Aizkraukles 

novada stadiona 

teritorijā 

Aizkraukles 

pilsēta 
1 700 000 209 267 0 1 490 733 2022-2028 

Izbūvēts futbola laukums,  

strītbola laukumi, 

volejbola laukumi, āra 

trenažieru laukumi,  bērnu 

rotaļu laukumi, gājēju 

celiņi, žogs, gabioni, 

kāpnes un citi darbi. 

Attīstības 

nodaļa 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 

56 
VTP 3/ 

RV 3.1 

Aprūpes mājās 

pakalpojuma 

pieejamības 

nodrošināšana 

Aizkraukles 

pilsēta un 

pagasts 

80 000 80 000 0 0 2022–2028 

Aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšana 40 

personām (aprūpes 

pakalpojuma iepirkums no 

profesionāla pakalpojumu 

sniedzēja). 

Sociālais 

dienests 



 

 

34 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

57 
VTP 3/ 

RV 3.1 

Veselības aprūpes 

pakalpojumu 

kvalitātes 

uzlabošana 

Aizkraukles 

slimnīcā un 

rehabilitācijas 

ambulatorajā daļā 

Aizkraukles 

pilsēta 
165 000 0 0 165 000 2022–2028 

Pielāgotas telpas atbilstoši 

obligātajām prasībām 

rehabilitācijas 

pakalpojumiem 

Aizkraukles slimnīcā. 

Pielāgotas telpas atbilstoši 

obligātajām prasībām 

dienas stacionārā 

(psihiatrijas). Pielāgotas 

telpas, aprīkojot ar 

fizikālās medicīnas 

aparatūru. 

 

  

Aizkraukles 

slimnīca 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

58 
VTP 4/ 

RV 4.4 

Dabas parka 

"Daugavas ieleja" 

taku atjaunošana un 

mazo arhitektūras 

formu izveide 

Aizkraukles 

pagasts 
50 000 7 500 42 500 0 2022–2028 

Uzturētas un atjaunotas 

aktīvās atpūtas vietas, t.sk. 

auto stāvlaukumi. 

Tūrisma 

infrastruktūra

s nodaļa 

sadarbībā ar 

attīstības 

nodaļu 

59 
VTP 4/ 

RV 4.4 

"Kalna Ziedu" 

pilskalna 

infrastruktūras 

attīstīšana 

Aizkraukles 

pilsēta 
500 000 75 000 425 000 0 2023–2028 

Sakārtota "Kalna Ziedu" 

pilskalna teritorija, ierīkoti 

labiekārtojuma elementi. 

Attīstības 

nodaļa 

sadarbībā ar 

muzeju 

60 
VTP 6/ 

RV 6.5 

Ainavu plāna 

izveide "Kalna 

Ziedu" pilskalnam 

un Daugavas dabas 

parkam 

Aizkraukles 

pilsēta 
50 000 7 500 42 500 0 2022–2028 

Izstrādāts ainavu koncepts 

vai ainavu plāns. 

Attīstības 

nodaļa 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

60-1  
 VTP4/

RV 4.4 
Veloparka izveide  

Aizkraukles 

pilsēta  
200 000 30 000 170 000 0  2022  

Izveidots veloparks, radīta 

aktīvās atpūtas iespēja šī 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

35 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

sporta veida cienītājiem, 

pieaugušajiem un bērniem. 

Attīstīts izzinošais tūrisms 

par ģeomorfoloģiju. 

60-2 
VTP4/

RV 4.4 

Daugavas pastaigu 

un izziņas takas 

izbūve un 

atjaunošana  

Aizkraukles 

pilsēta 
400 000 0 0 400 000 2022 

 

Izbūvētas un atjaunotas 

pastaigu takas gar 

Daugavu 2,6 km garumā, 

ierīkoti labiekārtojuma 

elementi. 

 

 

 

 

Attīstības 

nodaļa 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

61 
VTP 4/ 

RV 4.1 

Notekūdeņu 

kolektora 

atjaunošana 

Aizkraukles pilsētā  

Aizkraukles 

pilsēta 
563 764 84 565 479 199 0 2023–2028 

Izbūvēts pašteces sadzīves 

kanalizācijas vads 900 m 

garumā, spiedvads 300 m 

garumā, viena sūkņu 

stacija, nodrošināta 

notekūdeņu novadīšana, 

radīta pakalpojumu 

pieejamība un 

priekšnosacījumi 

investīciju piesaistei. 

Attīstības 

nodaļa, 

Aizkraukles 

Ūdens 



 

 

36 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

62 
VTP 4/ 

RV 4.1 

Ūdens un 

kanalizācijas 

sistēmas darbības 

uzlabošana 

Aizkraukles 

pilsēta, 

pagasts 

2 110 000 1 270 000 840 000 0 2023–2028 

Esošās ūdensapgādes 

sistēmas tīkla sakārtošana, 

t.sk. ūdensvadi 500 m, 2 

urbumi un citi objekti, 

dzeramā ūdens 

sagatavošanas stacijas 

energoefektivitātes 

uzlabošana un citu 

sistēmas objektu 

energoefektivitātes 

pasākumi. Jaunu 

ūdensapgādes ārējo 

inženiertīklu izbūve (kopā 

3000 m), ūdensapgādes 

ārējo inženiertīklu pārbūve 

un atjaunošana. Esošās 

kanalizācijas sistēmas 

sakārtošana, t.sk., 

decentralizētas 

kanalizācijas notekūdeņu 

sistēmas uzlabošana, dūņu 

lauku pārbūve. Jaunu 

kanalizācijas ārējo 

inženiertīklu izbūve esošās 

aglomerācijas robežās 

(3160 m), tai skaitā 

pašteces 2600 m, spiedvadi 

560 m un 3 kanalizācijas 

sūkņu stacijas. 

Aizkraukles 

Ūdens 

63 
VTP 6/ 

RV 6.2 

"Totēnu" atkritumu 

izgāztuves 

rekultivācija 

(SAM.2.2.2.) 

Sērenes 

pagasts 

(pieder 

Aizkraukles 

KUK) 

2 000 000 600 000 1 400 000 0 2023–2028 
Veikta izgāztuves 

rekultivācija. 

Attīstības 

nodaļa, KUK 



 

 

37 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

64 
VTP 6/ 

RV 6.2 

Bioloģiski 

noārdāmo 

atkritumu 

uzglabāšanas 

laukuma izveide 

(Aizkrauklē) 

(SAM.2.2.2) 

Aizkraukles 

pilsēta 
500 000 150 000 350 000 0 2023–2028 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu savākšanas vietu 

izveide un 

tekstilizstrādājumu 

savākšanas vietu izveide, 

dalīto atkritumu 

savākšanas laukumu 

izbūve. 

Attīstības 

nodaļa, KUK 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

    

  

 

  

                

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

65 
VTP 4/ 

RV 4.3 

Pilsētas dīķim 

pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta un 

pagasts 

400 000 60 000 340 000 0 2022–2028 

Veikti labiekārtošanas 

darbi, apgaismojuma 

sakārtošana, taku 

sakārtošana. 

Attīstības 

nodaļa 

66 
VTP 6/ 

RV 6.4 

Daugavas 

krastmalas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
2 000 000 F 1 700 000 0 2021–2028 

Publiskās ārtelpas 

sakārtošana Daugavas 

ūdenskrātuves teritorijā. 

Attīstības 

nodaļa 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

 66.1 
VTP 9/ 

RV 9.2  

 Ēkas atjaunošana 

ar lietošanas veida 

maiņu Lāčplēša ielā 

4, Aizkrauklē  

Aizkraukles 

pilsēta 
500 000 75 000 0 425 000  2022-2028 

Telpu pārbūve, 

uzņēmējdarbības 

pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana, lietošanas 

veida maiņa, vides 

pieejamības nodrošināšana 

un energofektivitātes 

pasākumu īstenošana 

 Attīstības 

nodaļa 

13 Citi 



 

 

38 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstī

ba 

VTP 

un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansēju

ma avoti 

KOPĀ 46 870 110 

 
 
 
 



 

 

39 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Jaunjelgavas pilsētas, Daudzeses, Seces, Sērenes, Staburaga un Sunākstes pagastu investīciju projekti 2021.–2028. gadam 
 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

67 VTP 5/RV 5.1 

Jaunjelgavas 

pilsētas ielu un 

ceļu pārbūve 17,5 

km 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
1 510 000 510 000 1 000 000 0 

2023 –

2028 

Virskārtas 

atjaunošana ielām 

17,5 km. 

JAP 

68 VTP 5/RV 5.1 

Ceļu virsmas 

apstrāde 

Jaunjelgavas 

apvienības 

pārvaldes teritorijā  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

un Seces 

pagasti 

57 466 12 020 0 45 446 
2022 –

2023 

Veikta: 

1.1. daļas “Ceļu 

virsmas divkārtu 

apstrāde Jaunā iela 

posmā no Jaunā iela 

21 līdz pilsētas 

Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā” 

– 0,809 km garumā. 

 

1.2.daļas Ceļu 

virsmas divkārtu 

apstrāde Mazā 

Daugavas iela no 

Rīgas ielas līdz Mazā 

Daugavas iela 5, 

Jaunjelgavā” – 0,576 

km garumā. 

 

2.daļas “Ceļa virsmas 

dubultā apstrāde 

posmā “Sproģi – 

Mucenieki”, 

Daudzeses pagastā” –

1,365 km garumā. 

JAP 



 

 

40 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

 

3. daļas “Ceļa 

virsmas divkārtu 

apstrāde Torņa iela, 

Sece, Seces pagasts” 

–0,687 km garumā.  

69 VTP 5/RV 5.1 

Pašvaldības ceļu 

pārbūve Seces 

pagastā  

Seces 

pagasts 
1 160 238 186 786 0 973 452 

2023 –

2025 

Pārbūvēti ceļi 

Robežnieki–Bajāri–

Aperāni 7,92 km un 

Seces pagasta ceļi 5,7 

km. 

JAP 

70 VTP 5/RV 5.1 

Pašvaldības ceļu 

pārbūve Sunākstes 

pagastā 

Sunākstes 

pagasts 
200 000 200 000 0 0 

2023 –

2028 

Pārbūvēti ceļi 13km 

Viesjāņi–Grūbeles 

kalns 3km un 

Stiebriņi–Vildavas 

2km. 

JAP 

71 VTP 5/RV 5.1 

Sērenes pagasta 

ielu un ceļu 

pārbūve 

Sērenes 

pagasts 
550 000 50 000 0 500 000 

2022 –

2024 

Pārbūvēti ceļi un ielas 

5 km, Liepaine–

Smaļķi 4,2 km. 

JAP 

72 VTP 5/RV 5.1 

Tiltu pārbūve 

Daudzeses pagastā 

un Seces pagastā 

Daudzeses, 

Seces 

pagasti 

500 000 50 000 0 450 000 
2022 –

2025 

Veikta 2 tiltu 

pārbūve. 
JAP 

73 VTP 5/RV 5.1 

Ceļu seguma 

pārbūve Daudzeses 

pagastā melnā 

seguma būvniecība 

3 km un jaunu ielu 

būvniecība 2 km 

Daudzeses 

pagasts 
200 000 200 000 0 0 

2023 –

2024 

Nosegti ar melno 

segumu 3 km. 

Izbūvētas jaunas ielas 

2 km garumā. 

JAP 



 

 

41 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

74 VTP 5/RV 5.4 

Pašvaldības ceļu 

pārbūve Daudzeses 

pagastā 

Daudzeses 

pagasts 
1 035 000 135 000 0 900 000 

2022 –

2025 

Izbūvēts gājēju 

celiņš, veloceliņš 3 

km.  

1.daļa: Pārbūvēts ceļš 

Daudzeva–Daudzese, 

3,74 km; 

2.daļa pārbūvēts ceļš 

“Tapaskrogs–

Daudzese” - 4,012 

km garumā; 

3.daļa, pārbūvēts ceļš 

“Pelši–Strautiņi” 3,73 

km garumā. 

JAP 

75 VTP 5/RV 5.2 

Auto stāvlaukumu 

pārbūve Staburaga 

pagastā  

Staburaga 

pagasts 
50 000 50 000 0 0 

2023 –

2028 

Izbūvēti laukumi pie 

Vīgantes parka un 

Dieva auss 1000 m2. 

JAP 

76 VTP 5/RV 5.4 
Gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Staburaga 

un 

Sunākstes 

pagasti 

 

 

 

 

  

200 000 100 000 50 000 50 000 
2023 –

2028 

Izbūvēts gājēju 

celiņš, veloceliņš 3 

km.  

JAP 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 



 

 

42 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

77 VTP 4/RV 4.3 

Pašvaldības ēkas 

"Kalnāji" 

siltināšana 

Sunākstes 

pagasts 
200 000 10 000 0 100 000 

2022 –

2025 

Veikti projektēšanas 

darbi, būvdarbi. 
JAP 

78 VTP 4/RV 4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšanas 

pasākumi izglītības 

iestādēs 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

pagasts 

900 000 0 900 000 0 
2023 –

2028 

PII "Čiekuriņš" – 

nosiltināta ēka, jumts; 

Jaunjelgavas vsk. – 

uzstādītas saules 

baterijas siltajam 

ūdenim, sporta zālē 

nomainītas spuldzes 

pret LED 

apgaismojumu; 

Daudzeses psk. – 

nosiltināta ēka. 

JAP 

79 VTP 4/RV 4.3 

Pašvaldības ēkas 

Jelgavas ielā 30, 

Jaunjelgavā, 

fasādes remonts 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
50 000 50 000 0 0 

2023 –

2028 

Paveikti būvdarbi, 

veikts remonts. 
JAP 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 



 

 

43 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

80 VTP 1/RV 1.1 
Izglītības iestāžu 

remontdarbi 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

un Seces 

pagasti 

260 000 260 000 0 0 
2023 –

2028 

PII "Čiekuriņš" – 

veikts telpu remonts 

260 m2, noasfaltēts 

piebraucamais ceļš un 

stāvlaukums, 

izremontēts vecais 

korpuss, aprīkots 

ēdināšanas bloks. PII 

"Atvasīte" –

izremontētas grupu 

telpas, aktu zāle, 

iegādāta 

apskaņošanas 

sistēma, izveidota 

sporta zāle, sakārtota 

ventilācijas sistēma, 

iegādāts virtuves 

aprīkojums. 

Daudzeses psk. – 

uzcelta piebūve, 

izbūvēta slēgta pāreja 

no skolas uz sporta 

zāli. Seces psk. – 

izremontēti kabineti 

un palīgtelpas. 

Jaunjelgavas vsk. – 

izremontētas klases, 

koridors, kāpņu 

telpas, tualetes, 

izbūvēta pāreja uz 

sporta zāli, veikts 

skolas viesnīcas 

jumta remonts, aktu 

JAP 



 

 

44 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

zālē nomainīta grīda. 

81 VTP 1/RV 1.1 

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

pagasts 

100 000 100 000 0 0 
2022–

2028 

PII "Atvasīte" –

atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, labiekārtota 

teritorija. PII 

"Čiekuriņš" – 

rekonstruēts sporta, 

rotaļu laukums; 

Jaunjelgavas vsk. – 

iežogota teritorija ap 

skolu un sporta 

laukumu, labiekārtots 

piebraucamais ceļš, 

izveidots 

stāvlaukums, bruģēti 

celiņi, izvietoti soliņi. 

JAP 

82 VTP 1/RV 1.1 

Autotransporta 

iegāde 

Jaunjelgavas 

vidusskolai 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
80 000 80 000 0 0 

2021–

2022 

Automašīna iegādāta 

Jaunjelgavas 

vidusskolai. 

JAP 



 

 

45 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

83 VTP 1/RV 1.3 
Mūžizglītības 

centra izveide  

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500 000 30 000 20 000 0 

2023 –

2028 

Izveidots un aprīkots 

mūžizglītības centrs. 
JAP 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

84 VTP 2/RV 2.3 

Jaunjelgavas 

kultūras nama ēkas 

atjaunošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
400 000 0 0 400 000 

2021 –

2023 

Atjaunots kultūras 

nams. Uzlabots 

pagrabiņš ar 

ventilācijas sistēmu 

JAP 

85 VTP 2/RV 2.3 

Pašvaldības ēkas 

Jelgavas ielā 45, 

Jaunjelgavā, 

pārbūve – muzeja 

izveidošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500 000 100 000 400 000 0 

2023 –

2028 

Muzeja izveide un 

interaktīva lauku sēta 

– muzejs. 

JAP 

86 VTP 2/RV 2.3 

Jaunjelgavas 

pilsētas 

kultūrvēstures 

centra izpēte un 

atjaunošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
525 000 10 000 400 000 0 

2024 –

2028 

 Sakārtots 

Jaunjelgavas pilsētas 

kultūrvēstures centrs 

JAP 

87 VTP 4/RV 4.4 

Jaunjelgavas 

pilsētas kultūras 

nama pagalma 

pārbūve un 

labiekārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
50 000 50 000 0 0 

2024 –

2028 

Izveidots pagalmiņš 

kā daudzfunkcionāla 

pasākumu norises 

vieta (izveidota 

nojume).. 

JAP 

88 VTP 2/RV 2.3 

Brīvdabas estrāžu 

pārbūve, 

labiekārtošana un 

aprīkojuma iegāde 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Sunākstes 

un 

Staburaga 

pagasti 

810 000 110 000 400 000 400 000 
2024 –

2028 

Veikti rekonstrukcijas 

un labiekārtošanas 

darbi 4 estrādēs, 

uzbūvēta jauna 

estrāde. 

JAP 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 



 

 

46 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

89 VTP 8/RV 8.1 

Ielu vingrošanas 

un āra trenažieru 

laukumu izveide  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Seces, 

Sunākstes, 

Staburaga 

pagasti 

200 000 100 000 0 100 000 
2023 –

2028 

Izveidoti trenažieru 

un vingrošanas 

elementu laukumi. 

JAP 

90 VTP 8/RV 8.1 

Aktīvās atpūtas 

infrastruktūras 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces un 

Sunākstes 

pagasti  

350 000 50 000 300 000 0 
2024 –

2028 

Izveidoti skeitparki, 

moto un kvadriciklu 

trase, labiekārtotas 

aktīvās atpūtas 

teritorijas. 

JAP 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 

91 VTP 3/RV 3.2 
Daudzeses pasta 

ēkas pārbūve  

Daudzeses 

pagasts 
250 000 0 0 250 000 

2024–

2028 

Pārbūvēta ēka par 

sabiedrisko 

pakalpojuma centru. 

JAP 

92 VTP 3/RV 3.2 

Sunākstes skolas 

ēkas pārbūve un 

atjaunošana 

Sunākstes 

pagasts 
250 000 50 000 0 200 000 

2023–

2028 

Veikti projektēšanas 

darbi, būvdarbi.  
JAP 

93 VTP 3/RV 3.2 

Dienas un krīzes 

centra izveide 

Jaunjelgavas 

pilsētā 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
200 000 100 000 0 100 000 

2023–

2024 

Izveidots un 

labiekārtots dienas un 

krīzes centrs 

Jaunjelgavas pilsētā. 

JAP 

94 VTP 3/RV 3.2 

Sociālo dzīvokļu 

izveide 

Jaunjelgavas 

apvienībā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes 

un 

Staburaga 

pagasti 

50 000 30 000 0 0 
2021–

2028 

Izveidoti sociālie 

dzīvokļi. 
JAP 



 

 

47 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

95 VTP 2/RV 2.1 

Parku atjaunošana 

Jaunjelgavas 
apvienībā  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

un 

Staburaga 

pagasti 

500 000 0 500 000 0 
2023–

2028 

Izpētīti un labiekārtoti 

esošie parki. 

Atjaunotas 

vēsturiskās trepes uz 

pontonu. Saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. 

JAP 

96 VTP 2/RV 2.1 Skatu torņu izbūve  
Seces 

pagasts 
60 000 0 60 000 0 

2024–

2028 

Skatu torņu izbūve 

Seces pagastā Strūves 

ģeodēziskajā punktā. 

JAP 

97 VTP 7/RV 7.4 

Jaunjelgavas 

vecpilsēta 

teritorijas 

labiekārtošana 

Staburaga 

pagasts 
300 000 100 000 200 000 0 

2023 –

2028 

Veikta teritorijas 

labiekārtošana. 

Izveidotas 30 

miniatūras. 

JAP 

98 VTP 2/RV 2.1 

Kultūrvēsturisko, 

dabas un tūrisma 

objektu 

apzināšana, izpēte 

un sakārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes 

un 

Staburaga 

pagasti 

100 000 50 000 0 0 
2023 –

2028 

Izpētīti un sakopoti 

dabas tūrisma objekti 

novadā, vēstures, 

dabas un kultūras 

objektu (Altenes 

grava, Grūbeles 

pilskalns) 

sakārtošana, uzstādīti 

info stendi. 

JAP 

99 VTP 7/RV 7.4 

Dzirnavu 

atjaunošana un 

ūdensrata 

ierīkošana 

Dzirnupītē 

Staburaga 

pagasts 
50 000 0 50 000 0 

2024 –

2028 

Atjaunotas dzirnavas 

un rats. 
JAP 

100 VTP 2/RV 2.1 
Vīgantes parka 

labiekārtošana 

Staburaga 

pagasts 
50 000 50 000 50 000 0 

2023 –

2028 

Vīgantes parkā 

izveidoti tēli no 

grāmatas "Staburaga 

bērni". 

JAP 



 

 

48 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

101 VTP 7/RV 7.4 

Kempinga vietas 

izveide un 

aprīkojuma iegāde 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzevas, 

Seces un 

Staburaga 

pagasti 

500 000 100 000 400 000 0 
2023 –

2028 

Izveidoti un 

labiekārtoti kempingi, 

treileru pieslēguma 

vietas, sanitārie 

mezgli, atpūtas 

laukumi, kempinga 

mājiņas, iegādātas 

mobilās nojumes. 

JAP 

102 VTP 7/RV 7.4 
Aktīvā tūrisma 

attīstība 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes 

un 

Staburaga 

pagasti 

2 150 000 50 000 1 000 000 1 100 000 
2023 –

2028 

Iztīrīti Seces, 

Iecaviņas, Lauces, 

Viesītes upes krasti. 

Izveidotas piestātnes, 

elektrības pievadi, 

atpūtas vietas, laivu 

piestātnes. Izbūvēta 

pārceltuve pretī 

Koknesei, attīstīti 

ūdens tūrisma 

piedāvājumi, 

izveidota profesionāla 

klinšu kāpēju siena. 

JAP 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

103 VTP 7/RV 7.1 

Degradēto 

teritoriju 

sakārtošana  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Seces un 

Sērenes 

pagasti 

600 000 50 000 550 000 0 
2023 –

2028 

Labiekārtota 

Brunavas muižas 

teritorija, graudu 

kalte Seces pagastā 

u.c. 

JAP 



 

 

49 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

104 VTP 4/RV 4.5 
Ielu apgaismojuma 

atjaunošana 

Daudzeses 

pagasts 
300 000 100 000 200 000 0 

2023 –

2028 

Atjaunots 

apgaismojums 

Daudzevā (3 km). 

JAP 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

105 VTP 4/RV 4.1 

Aprīkojuma iegāde 

pakalpojumu 

uzlabošanai  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes, 

Daudzevas, 

Seces, 

Sunākstes 

un 

Staburaga 

pagasti 

600 000 600 000 0 0 
2022 –

2028 

Uzlaboti komunālie 

pakalpojumi. Iegādāts 

komunālās 

saimniecības 

tehniskais 

aprīkojums. 

JAP 

106 VTP 4/RV 4.1 

Centrālās apkures 

sistēmas 

atjaunošana un 

katlumāju izbūve  

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes un 

Sunākstes 

pagasti 

600 000 300 000 300 000 0 
2024 –

2028 

Veikta apkures 

sistēmas pārbūve 

Sunākstes pagastā 

(sporta centram, 

bibliotēkai, jauniešu 

centram). Sakārtota 

centrālā apkures 

sistēma daudzīvokļu 

mājām "Bērzi" un 

"Alejas" Sunākstes 

pagastā. Daudzeses 

pamatskolai izbūvēta 

šķeldas katlu māja 

Nomainīta siltumtrase 

Daudzeses jauniešu 

JAP 



 

 

50 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

centram. 

Nodrošināta siltā 

ūdens padeve Sērenes 

un  Seces pagastos.  

107 VTP 4/RV 4.1 
Ūdenssaimniecības 

attīstība  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes un 

Sunākstes 

pagasti 

1 500 000 200 000 1 000 000 300 000 
2024 –

2028 

Jaunjelgavas pilsētā, 

Daudzeses, Seces un 

Sērenes pagastos 

sakārtota 

ūdenssaimniecība, 

Sunākstes pagastā 

veikta attīrīšanas 

iekārtas pārbūve un 

jaunas izbūve. 

Atjaunota artēziskās 

akas "Alejas". 

JAP 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

108 VTP 4/RV 4.3 

Fasādes 

atjaunošana mājai 

"Līčupes" 

Daudzevā 

Daudzeses 

pagasts 
50 000 50 000 0 0 

2022 –

2028 
Atjaunota fasāde.. JAP 

109 VTP 4/RV 4.3 
Ēku atjaunošana  

Daudzeses pagastā 

Daudzeses 

pagasts 
162 800 90 000 0 0 

2022 –

2028 

Divu ēku jumtu 

nomaiņa: "MRS māja 

Nr.693" un 

"Ābeļziedi".  

JAP 

110 VTP 4/RV 4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

pašvaldības ēkām   

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes 

pagasts, 

Seces 

pagasts 

600 000 100 000 500 000 0 
2024 –

2028 

Ēku 

energoefektivitātes 

veicināšana 

Jaunjelgavas 

apvienībā, 3 ēkām 

uzlabota 

energoefektivitāte. 

JAP 



 

 

51 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

111 VTP 4/RV 4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

ēkai "Vecā skola"  

Seces 

pagasts 
700 000 200 000 500 000 0 

2024 –

2028 

Siltināta ēka un 

izremontēti dzīvokļi. 
JAP 

112 VTP 4/RV 4.3 
Dzīvokļu 

pieejamība novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga 

un 

Sunākstes 

pagasti 

300 000 300 000 0 0 
2023 –

2028 

Izveidoti 

energoefektīvi īres 

dzīvokļi. 

JAP 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

113 VTP 4/RV 4.4 

Rekreācijas zonu 

atjaunošana un 

labiekārtošana  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga 

un 

Sunākstes 

pagasti 

600,000 400 000 100 000 100,000 
2023 –

2028 

Labiekārtota teritorija 

ap mājām, izveidoti 

rotaļlaukumi bērniem, 

auto stāvlaukumi. 

JAP 

114 VTP 4/RV 4.4 

Atbalsts 

daudzdzīvokļu 

privāto māju 

iekšpagalmu 

sakārtošanai 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga 

un 

Sunākstes 

pagasti 

700 000 300 000 0 400 000 
2023 –

2028 

Labiekārtoti privāto 

daudzdzīvokļu māju 

pagalmi un 

autostāvvietas. 

JAP 



 

 

52 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti (VK) 

115 VTP 4/RV 4.4 

Promenādes 

attīstība 

Jaunjelgavas 

pilsētā 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
200 000 100 000 100 000 0 

2024 –

2028 

Attīstīta Jaunjelgavas 

promenāde. 
JAP 

116 VTP 4/RV 4.4 

Vides kvalitātes 

uzlabošanas 

pasākumi Vīgantes 

parkā 

Staburaga 

pagasts 
100 000 50 000 50 000 0 

2023 –

2028 

Atjaunoti dīķi, 

ierīkota strūklaka. 

Piesaistīti arborista 

pakalpojumi. 

JAP 

117 VTP 6/RV 6.4 

Daugavas krastu 

teritorijas 

sakārtošana  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes, 

Seces un 

Staburaga 

pagasti 

300 000 100 000 100 000 100 000 
2024 –

2028 

Dabai draudzīga 

Daugavas teritorijas 

sakārtošana. 

JAP 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

118 VTP 2/RV 2.2 
Amatniecības 

centra izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500 000 250 000 250 000 0 

2023 –

2028 

Izveidots un aprīkots 

amatniecības centrs. 
JAP 

119 VTP 7/RV 7.2 
Koprades centra 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
250 000 100 000 150 000 0 

2023 –

2028 

Uzņēmējdarbības 

veicināšana novadā. 
JAP 

13 Citi 

KOPĀ 22 910 504 

 



 

 

53 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 
Kokneses pilsētas, Kokneses, Bebru un Iršu pagastu investīciju projekti 2021.–2028. gadam 
 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

120 
VTP 7/ RV 

7.1 

Ceļa “ Bidēgi - 

Auliciems” 

seguma 

atjaunošana  

Kokneses pagastā, 

Aizkraukles 

novadā 

Kokneses 

pagasts 
370 000 0 314 500 55 500 2023–2027 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

ceļam “Bilstiņi–

Atradze” 3,63 

km garumā.  

Viens 

komersants, kurš 

guvis labumu no 

attīstītās 

publiskās 

infrastruktūras, 

izveidotās 

darbavietas – 

vismaz 3 pilnas 

slodzes 

ekvivalenti/gadā

. 

207 570,00 euro 

apmērā 

piesaistītas 

privātās 

nefinanšu 

investīcijas 

nemateriālajos 

ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos. 

KAP 



 

 

54 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

121 
VTP 7/ RV 

7.1 

Vērenes ielas 

pārbūve Koknesē, 

Aizkraukles 

novadā. (Iekļauts 

kopprojektā, 

ieraksts Nr.26.1 ar 

21.03.2024 domes 

lēmumu Nr.151) 

Kokneses pilsēta 2 830 000 424 500 2 405 500 0 2022–2025 

Veikta Vērenes 

ielas seguma 

pārbūve (1,73 

km), gājēju 

ietves izbūve, 

viedā 

apgaismojuma 

izbūve, lietus 

ūdens 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve 

u.c.  

KAP 

122 
VTP 5/ RV 

5.4 

Gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve 

1905. gada ielā no 

Pļavu ielas līdz 

dzelzceļa 

pārbrauktuvei 

Kokneses pilsēta 182 120 27 318 0 154 802 2022–2028 

Izbūvēta gājēju 

ietve 1,5 km 

garumā no 

dzelzceļa 

pārbrauktuves 

līdz Pļavu ielai. 

KAP 

123 
VTP4/RV 

4.5 

Gājēju ietves un 

apgaismojuma 

izbūve Blaumaņa 

ielā no Smilšu 

ielas līdz Parka 

ielai 

Kokneses pilsēta 100 000 15 000 0 85 000 2022–2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, veikta 

gājēju ietves un 

apgaismojuma 

izbūve 0,75 km 

garumā no 

dzelzceļa 

pārbrauktuves 

līdz Pļavu ielai. 

KAP 

124 
VTP4/RV 

4.5 

Gājēju ietves 

izbūve 1905. gada 

ielā no Blaumaņa 

ielas līdz Lāčplēša 

ielai 

Kokneses pilsēta 230 000 30 000 200 000 0 2023–2028 

Izbūvēta gājēju 

ietve 0,29 km 

garumā no 

Blaumaņa ielas 

līdz Lāčplēša 

ielai. 

KAP 



 

 

55 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

125 
VTP4/RV 

4.5 

Ielu dubultās 

virsmas apstrāde 

Kokneses pilsētas 

teritorijā 

Kokneses pilsēta 243 068 36 460 0 206 608 2022–2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

Kokneses 

pilsētas ielām 

4,731 km 

garumā. Dzeņu 

ielas 1,245 km, 

Mednieku ielas 

0,165 km, 

Ausekļa ielas 

0,120 km, 

Daugavas ielas 

0,854 km, 

Aveņu ielas 

0,117 km, 1905. 

gada ielas uz 

baznīcas kapiem 

0,321 km, 1905. 

gada ielas uz 

Jaunmājām 

0,138 km, Viršu 

ielas 0,502 km, 

Bērzu ielas 

0,221 km, Pļavu 

ielas 0,242 km, 

Sporta ielas 

0,240 km, Rožu 

ielas 0,161 km, 

Dzirnavu ielas 

atzara 0,135 km, 

Ābeļu ielas 

0,095 km, 

Melioratoru 

ielas 

pagarinājums 

KAP 



 

 

56 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

0,175 km, L. 

Laicena ielas 

atzara 0,2 km un 

Dzirnavu ielas 

0,38 km seguma 

atjaunošana. 

126 
VTP5/RV 

5.1 

Ceļa “Bilstiņi–

Atradze” seguma 

atjaunošana  

Kokneses 

pagasts 
191 085 32 063 0 159 022 2024–2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

ceļam “Bilstiņi–

Atradze” 2,4 km 

garumā. 

KAP 

127 
VTP5/RV 

5.1 

Ceļa Bormaņi–

Upeslīči seguma 

atjaunošana 1,2 

km 

Kokneses 

pagasts 
61 654 9248 0 52 406 2024–2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

ceļam Bormaņi–

Upeslīči 1,2 km 

garumā. 

KAP 

128 
VTP4/RV 

4.5 

Tilta ielas gājēju 

tilta atjaunošana 
Kokneses pilsēta 200 000 30 000 0 170 000 2022–2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, 

atjaunots tilts 20 

m garumā. 

KAP 

129 
VTP4/RV 

4.5 

Tilta 

"Mazvecsviļi" 

atjaunošana uz 

ceļa Mazvecsviļi–

Aizelkšņi 

Kokneses 

pagasts 
200 000 30 000 0 170 000 2024–2028 

Uzlabota 

satiksmes 

drošība, 

atjaunots tilts 24 

m garumā. 

KAP 

130 
VTP4/RV 

4.5 

Tilta Spīdolas–

Ūsiņi atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
200 000 30 000 0 170 000 2024–2028 

Uzlabota 

satiksmes 

drošība, 

atjaunots tilts 24 

m garumā. 

KAP 



 

 

57 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

131 
VTP5/RV 

5.4 

Gājēju celiņu 

izveide Vecbebru 

ciemā: Papardes–

Vīnlejas un 

Ābeles–Ausekļi 

Bebru pagasts 50 000 7500 0 42 500 2023–2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, 

atjaunota gājēju 

ietve 1600 m 

garumā. 

KAP 

132 
VTP 7/ RV 

7.1 

Pīlādžlauka ceļa 

izbūve Kokneses 

pagastā 

Kokneses 

pagasts 
209 934 36 590 0 173 344 2022–2025 

Veikta 

Pīlādžlauka ceļa 

izbūve 0,160 km 

garumā, viedā 

apgaismojuma 

izbūve. Projektā 

plānotie rezultāti 

– vismaz 2  

labumu guvušie 

komersanti un  

piesaistītas 

privātās 

investīcijas 200 

000 euro 

apmērā, 

izveidotas 5 

jaunas darba 

vietas. 

KAP 

133 
VTP4/RV 

4.5 

Austrumu ielas 

pārbūve Koknesē 
Kokneses pilsēta 50 000 7500 0 42 500 2022–2028 

 

 

 

Ielas seguma 

pārbūve 0,15 km 

garumā. 

 

 

 

 

  

KAP 



 

 

58 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

134 
VTP4/RV 

4.3 

Energoefektivitāte

s paaugstināšana 

Kokneses 

pamatskolas – 

attīstības centra 

ēkām 

Kokneses 

pagasts 
400 000 60 000 340 000 0 2024–2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un 

jumta 

pārsegumi, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte. 

Siltumnīcefekta 

gāzu emisijas 

samazināšana, 

uzlabojot ēku 

energoefektivitāt

i un sasniedzot 

CO2 emisijas 

samazinājumu 

113 261,50 

kg/gadā. 

KAP 

135 
VTP4/RV 

4.3 

Energoefektivitāte

s paaugstināšana 

Kokneses sporta 

centra ēkai 

Kokneses pilsēta 1 300 000 195 000 1 105 000 0 2024–2028 

- Sporta centra 

ēkas 

energoefektivitāte

s paaugstināšana, 

veicot sporta zāles 

ārsienu 

siltināšanu, 

baseina telpu 

ārsienu 

siltināšanu, sporta 

zāles jumta 

siltināšanu, 

baseina jumta 

siltināšanu, sporta 

zāles logu 

nomaiņu, baseina 

telpas 

apgaismojuma 

KAP 



 

 

59 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 
prožektoru 

nomaiņu. 

- Saules PV 

paneļu sistēmas 

uzstādīšanu; 

- Saules kolektoru 

sistēmas 

uzstādīšanu. 

136 
VTP4/RV 

4.3 

Kokneses 

apvienības 

pārvaldes ēkas 

Melioratoru ielā 1, 

Koknesē, 

energoefektivitāte

s paaugstināšana 

Kokneses pilsēta 400 000 60 000 340 000 0 2026–2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un 

jumta 

pārsegumi, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte. 

KAP 

136.

1 

VTP4/RV.4.

3. 

 Pašvaldības ēkas 

“Papardes” 

atjaunošana, 

Bebru pagastā  

Bebru pagasts 144 000 21 600 0 122 400 2022-2028 

Nosiltināts ēkas  

jumta 

pārsegums, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte, 

labiekārtota 

teritorija. 

Izveidots jauns 

pakalpojums. 

KAP 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

137 VTP1/RV1.1 

Nojumes izbūve 

PII "Gundega" 

teritorijā 

Kokneses 

pagasts 
30 000 4500 0 25 500 2022–2028 

Izbūvētas 2 

nojumes. 
KAP 

138 VTP1/RV1.1 

PII "Gundega" 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses pilsēta 50 000 7 500 42 500 0 2022–2028 

Atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, 

labiekārtota 

KAP 



 

 

60 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

teritorija. 

139 VTP1/RV1.1 

Vecbebru PII 

"Bitīte" telpu 

remonts un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Bebru pagasts 60 000 9 000 0 51 000 2023–2028 

Atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, 

labiekārtota 

teritorija. 

KAP 

140 VTP1/RV1.1 

Ilmāra Gaiša 

Kokneses 

vidusskolas 

iekštelpu vides 

uzlabošanas 

pasākumi un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses pilsēta 267 000 72 000 0 195 000 2022–2028 

Atjaunotas 

klases, iegādāts 

aprīkojums, 

mēbeles, 

labiekārtota 

teritorija (Zaļās 

klases izbūve). 

Kāpņu telpu, 

gaiteņu un 

sanitārā mezgla 

remonts. 

KAP 

141 VTP1/RV1.1 

Sporta laukumu 

un sporta zāļu 

atjaunošana un 

labiekārtošana 

novada izglītības 

iestādēs un 

Kokneses sporta 

centrā 

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
200 000 30 000 0 170 000 2023–2028 

Uzlabota mācību 

procesam 

nepieciešamā 

sporta 

infrastruktūra, 

atjaunoti 

stadionu segumi 

Koknesē un 

Vecbebros. 

KAP 

142 VTP1/RV1.1 

Stadiona ēkas, 

tribīņu izbūve un 

seguma 

atjaunošana 

Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
 1 300 000 0 0 1 300 000 2022–2026 

Uzlabota sporta 

infrastruktūra, 

izbūvētas 

tribīnes un 

stadiona ēka, 

pārbūvēts 

stadiona segums 

Koknesē. 

KAP 



 

 

61 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

143 VTP1/RV1.1 

Stadiona virsmas 

atjaunošana 

Koknesē 

Kokneses pilsēta 100 000 1000 0 90 000 2022–2023 
Atjaunota sporta 

infrastruktūra. 
KAP 

144 VTP1/RV1.1 

Bebru 

pamatskolas 

iekšējās 

infrastruktūras 

atjaunošana 

Bebru pagasts 50 000 7500 0 42 500 2024–2026 

Uzlaboti ūdens 

apgādes tīkli, 

apkures sistēma. 

KAP 

145 VTP1/RV1.1 

Stadiona izbūve 

pie Kokneses 

pamatskolas – 

attīstības centra 

Kokneses 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Nodrošināta 

mācību 

procesam 

nepieciešamā 

infrastruktūra, 

izbūvēts 

stadions. 

KAP 

146 VTP1/RV1.1 

Ventilācijas 

sistēmu pārbūve 

izglītības iestādēs 

Kokneses 

pilsēta, Bebru un 

Iršu pagasti 

500 000 75 000 425 000 0 2023–2028 

Nodrošināta 

mācību vide 

atbilstoši 

normatīvo aktu 

prasībām. 

KAP 

147 VTP1/RV1.1 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

izveide Koknesē 

Kokneses pilsēta 100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Pārbūvēta ēka 

bērnu mūzikas 

un mākslas 

skolas 

vajadzībām ar 

licencētām 

programmām. 

KAP 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 



 

 

62 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

148 
VTP2/RV 

2.3 

Kokneses estrādes 

izbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses 

pagasts 
200 000 30 000 170 000 0 2024–2028 

Nodrošināta 

vieta kultūras 

pasākumiem. 

KAP 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

149 
VTP 8/RV 

8.1 

Apjumtas 

slidotavas izbūve 

Kokneses pilsētā 

Kokneses pilsēta 100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Izbūvēta 

slidotava 

Kokneses 

pilsētā, uzlabota 

sporta 

infrastruktūra. 

KAP 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 

150 
VTP 3/RV 

3.2 

Daudzfunkcionālā 

sociālo 

pakalpojumu 

centra izveide 

Vecbebros, Bebru 

pagastā. 

Daudzfunkcionālā 

sociālo 

pakalpojumu 

centra 

"Meduslāse" 

izveide Vecbebros 

Bebru pagasts 400 000 0 0 400 000 2021–2024 

Izbūvēts lifts 5 

stāvu augstumā, 

paplašinātas 

durvju ailes un 

pielāgoti 

sanitārie mezgli, 

iegādāts telpu 

aprīkojums un 

tehniskie 

palīglīdzekļi. 

Izveidotas 150 

gultas vietas 

senioriem; 

jaunas darba 

vietas; sociālā 

uzņēmējdarbība. 

KAP 

151 
VTP 4/RV 

4.3 

Ģimenes ārsta 

prakšu vietu 

modernizācija 

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
40 000 6 000 34 000 0 2023–2028 

Modernizētas 4 

ārsta prakšu 

vietas. 

KAP 



 

 

63 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

152 
VTP 4/RV 

4.1 

Specializēta 

transportlīdzekļa 

iegāde un 

materiāltehniskās 

bāzes 

papildināšana 

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
50 000 7 500 42 500 0 2023–2028 

 

 

Nodrošināts 

pakalpojums 

visiem 

pašvaldības 

iedzīvotājiem, 

iegādāti mobilie 

kāpurķēžu 

pacēlāji, citi 

tehniskie 

palīglīdzekļi. 

 

 

 

  

KAP 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

153 
VTP 7/RV 

7.4 

Iršu muižas klēts – 

magazīnas izpētes 

un atjaunošanas 

darbi. No kopīgas 

pagātnes uz 

kopīgu nākotni 

Iršu pagasts 205 035 30 755 0 174 280 2021–2022 

Atvērta 

ekspozīcija par 

Baltijā lielāko 

vācbaltu 

koloniju – 

Hiršenhofu. 

Magazīna – 

kultūras un 

tradīciju 

pasākumu 

norises vieta 

vietējā kopienā 

un 

interesentiem. 

Magazīna – 

pieejama, 

apskatāma 

KAP 



 

 

64 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

sabiedrībai, 

veicina lauku 

tūrisma attīstību 

pagastā. 

Novadpētniecība

s izstādes 

apskate par Iršu 

pagasta vēsturi 

un ievērojamiem 

novadniekiem. 

Izveidota 

sezonāla vieta 

mākslas 

plenēriem. 

154 
VTP 7/RV 

7.4 

Senā tirdzniecības 

ceļa “No 

varjagiem uz 

grieķiem” 

iedzīvināšana 

mūsdienīgā un 

ilgtspējīgā tūrisma 

produktā 

Kokneses 

pagasts 
995 085 149 263 0 845 822 2022–2028 

Koka laivu 

kompleksa "No 

varjagiem uz 

grieķiem" 

būvniecība 

Kokneses pilsētā 

(laivu nojume 

un izstāžu 

ekspozīcijas 

ēka). 

KAP 

155 
VTP 4/RV 

4.4 

Projekts Nr. LLI-

474 "Dzīve pie 

upēm: tūrisma 

produktu attīstība, 

balstoties uz seno 

mūsdienu Baltijas 

valstu vēsturi" 

Kokneses 

pagasts 
314 530 47 179 267 351 0 2021–2022 

Laivu parka 

vietas izveide 

blakus Kokneses 

viduslaiku 

pilsdrupām un 

Kokneses 

parkam, 

brīvdabas 

estrādes un 

eksponātu 

izbūve – seno 

KAP 



 

 

65 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

ūdens 

transportlīdzekļu 

paraugi – plosts, 

vienkocis, 

kravas platforma 

(strūga). 

156 
VTP 4/RV 

4.4 

Izziņu taku 

izveide Kokneses, 

Vecbebru un Iršu 

pagastā  

Bebru un Iršu 

pagasti 
50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

Veicināts 

iedzīvotāju 

veselīgs 

dzīvesveids, 

izveidotas 

ainaviskas 

pastaigu un 

izziņu takas. 

KAP 

157 
VTP 7/RV 

7.4 

Valsts nozīmes 

kultūras 

pieminekļa 

"Kokneses 

pilsdrupas" 

konservācijas un 

arheoloģisko 

izpētes darbu 

veikšana, 

pakalpojumu 

piedāvājuma 

izveidošana 

Kokneses 

pagasts 
250 000 37 500 212 500 0 2022–2028 

Veikti mūra 

sienu 

konservācijas 

darbi, priekšpils 

nocietinājuma 

sienas fragmenta 

konservācijas 

darbi, attīstīti 

jauni 

pakalpojumi. 

KAP 

158 
VTP 7/RV 

7.4 

Latvijas 

Biškopības 

vēstures muzeja 

labiekārtošana un 

attīstība, 

piedāvājuma 

pilnveidošana 

Bebru pagasts 100 000 15 000 85 000 0 2026–2028 

Veikta ēkas 

ārsienu 

siltināšana, 

apkures sistēmas 

izbūve, uzlabota 

vides 

pieejamība, 

izveidoti jauni 

pakalpojumi. 

KAP 



 

 

66 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

159 
VTP 7/RV 

7.4 

Kokneses Romas 

katoļu draudzes 

baznīcas 

atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

Atjaunots 

objekts, 

apmeklētāju 

skaits. 

KAP 

160 
VTP 7/RV 

7.4 

Kokneses 

evaņģēliski 

luteriskas baznīcas 

atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2023–2028 

Veikta ēkas 

pamatu 

hidroizolācija, 

ārsienu 

atjaunošana, 

jumta pārbūve, 

iekštelpu 

remonts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskai

s mantojums. 

KAP 

161 
VTP 7/RV 

7.4 

Vecbebru Svētās 

Ģimenes Romas 

katoļu baznīcas 

atjaunošana 

Bebru pagasts 50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

Veikts iekštelpu 

remonts, 

teritorijas 

labiekārtošana. 

KAP 

162 
VTP 7/RV 

7.4 

Valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa 

"Vecbebru muižas 

kungu māja" 

atjaunošana un 

jaunu 

piedāvājumu 

izveide 

Bebru pagasts 2 000 000 0 1 700 000 300 000 2026–2028 

Veikta ēkas 

pamatu 

hidroizolācija, 

ārsienu 

atjaunošana, 

jumta pārbūve, 

iekštelpu 

remonts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskai

s mantojums. 

KAP 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

163 
VTP 6/RV 

6.5 

Gultnes tīrīšana un 

krastu 

labiekārtošana 

Kokneses 

pagasts 
70 000 10 500 59 500 0 2022–2028 

Veikta 

ūdensaugu 

izpļaušana, 

KAP 



 

 

67 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

Daugavā pie 

Likteņdārza 

nopļauto 

ūdensaugu 

izcelšana krastā, 

dūņu 

pārsūknēšana 

krastā un gultnes 

padziļināšana, 

veikti krastu 

labiekārtošanas 

darbi. 

164 
VTP4 / RV 

4.5 

Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju 

samazināšana 

Kokneses 

apvienības 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā  

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
50 000 7500 42 500 0 2021–2023 

Nomainīti esošie 

gaismekļi uz 

energoefektīvie

m LED ielu 

gaismas 

paneļiem 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagastos. 

KAP 

165 
VTP4 / RV 

4.5 

Apgaismojuma 

sistēmas pārbūve 

Paugu ielā, 

Austrumu ielā un 

1905. gada ielā 

Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
70 000 10 500 59 500 0 2023–2028 

Uzlabota 

iedzīvotāju 

drošība, izbūvēts 

apgaismojums. 

KAP 

166 
VTP4 / RV 

4.5 

Apgaismojuma 

izbūve no Zemeņu 

ielas līdz 

dārziņiem  

Kokneses 

pagasts 
50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

Uzlabota 

iedzīvotāju 

drošība, izbūvēts 

apgaismojums. 

KAP 

167 
VTP 6/RV 

6.5 

Meliorācijas 

sistēmas un 

lietusūdens 

novades sistēmas 

un plānojuma 

izstrāde 

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
300 000 45 000 255 000 0 2023–2028 

Sistēmas 

izstrāde, 

meliorācijas 

atjaunošana 3 

Kokneses 

apvienības 

KAP 



 

 

68 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

ciemos. 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

168 
VTP 4/RV 

4.1 

Decentralizēta 

māju 

grupu/kvartālu 

notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 

izbūve 

Kokneses 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2025–2028 

Lokālo 

notekūdeņu 

attīrīšanas 

iekārtu/tīklu 

izveide 

(bioloģiskās 

notekūdeņu 

attīrīšanas 

iekārtas), 

pieslēgtas 100 

mājsaimniecības

. Samazināts 

vides 

piesārņojums 

blīvi apdzīvotā 

teritorijā un 

izpildītas vides 

un sanitārās 

prasības. 

KAP 

169 
VTP 4/RV 

4.1 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve 

Kokneses pilsētā 

Kokneses pilsēta 1 000 000 100 000 900 000 0 2025–2028 

Izbūvēti 

maģistrālie 

ūdensapgādes 

tīkli ar 

pievadiem līdz 

īpašumu 

robežām. 

Izbūvēta 

kanalizācijas 

sistēma. 

KAP 



 

 

69 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

170 
VTP 4/RV 

4.4 

Teritorijas 

labiekārtošanas un 

apzaļumošanas 

projekta izstrāde 

un īstenošana 

Kokneses pilsēta 50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

Izstrādāts 

labiekārtošanas 

un 

apzaļumošanas 

projekts 

Kokneses 

pilsētai, radīta 

pievilcīga vide 

un veikti ainavas 

saglabāšanas un 

veidošanas 

pasākumi, 

iekārtota vizuāli 

pievilcīga 

atpūtas un 

izklaides vieta ar 

gaumīgu un 

estētiski 

baudāmu 

apkārtējo 

ainavu. 

KAP 

171 
VTP 4/RV 

4.4 

Kapu teritorijas 

labiekārtošana un 

kapu zonas 

paplašināšana 

Kokneses 

pagasts 
50 000 7500 42 500 0 2022–2028 

Paplašināta 

kapsētas 

teritorija, 

izbūvētas taciņas 

un žogs. 

KAP 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 



 

 

70 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

172 
VTP 4/RV 

4.3 

Energoefektīvas 

īres mājas izbūve 

Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
3 000 000 450 000 2 550 000 0 2022–2026 

Izbūvēta 

energoefektīva 

36 dzīvokļu īres 

māja Kokneses 

pilsētā, 

piesaistīti 

kvalificēti 

speciālisti 

pašvaldību 

funkcijas 

nodrošināšanai, 

atbalstītas 

ģimenes ar 

bērniem, 

veicināta vietējo 

uzņēmēju 

konkurētspēja, 

piesaistīts 

kvalificēts 

darbaspēks 

reģionam. 

KAP, 

pašvaldības 

kapitālsabie

drība 

173 
VTP 4/RV 

4.3 

Sociālo 

māju/dzīvokļu 

remonts un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses, Bebru 

un Iršu pagasti  
200 000 30 000 170 000 0 2024–2028 

Uzlaboti dzīves 

apstākļi 

trūcīgajiem un 

maznodrošinātaj

iem 

iedzīvotājiem.  

KAP 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

13 Citi 



 

 

71 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

174 
VTP 6/ RV 

6.1 

Videi draudzīgu  

transportlīdzekļu 

iegāde pašvaldības 

funkciju veikšanai 

Kokneses 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2022–2028 

Pašvaldības 

transportlīdzekļi 

ar fosilo 

degvielu 

nomainīti uz 

videi 

draudzīgiem 

transportlīdzekļi

em. 

KAP 

KOPĀ 20 063 511 

 



 

 

72 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 
Neretas, Mazzalves, Pilskalnes un Zalves pagastu investīciju projekti 2021.–2028. gadam 
 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

175 
VTP 4/RV 

4.5 

Ielu un ceļu 

virsmas 

dubultapstrāde 

Neretas, 

Mazzalves, 

Pilskalnes 

un Zalves 

pagasti 

550 000 550 000 0 0 2021–2022 

Veikta Dārza, Kalēju, 

Draudzības, Nākotnes, 

Saules, Kalna, Ziedu, 

Klusās, Jāņu, Zaļās, Liepu, 

Parka ielas Neretas 

pagastā, Ziedoņu, Zaļās, 

Liepu ielas Mazzalves 

pagastā, Dārza 

ielas Pilskalnes pagastā un 

ceļa Senči–Pūpoli Zalves 

pagastā virsmas dubultā 

apstrāde. 

NAP 

176 
VTP 4/RV 

4.5 

Marijas tilta 

pārbūve 

Mazzalvē 

Mazzalves 

pagasts 
235 000 235 000 0 0 2021–2023 

Veikta tilta pārbūve un ar 

to saistītie darbi. 
NAP 

177 
VTP 4/RV 

4.5 

Ceļa uz 

Kankaļu 

kapiem 

izveide 

Mazzalves 

pagasts 
84 700 84 700 0 0 2022–2024 

Iegādāta zeme, izveidots 

grants seguma ceļš (1,2 

km) uz Kankaļu kapiem. 

NAP 

178 
VTP 4/RV 

4.5 

Veloceliņa 

izveide 

Mazzalves 

un 

Pilskalnes 

pagasti 

100 000 10 000 90 000 0 2024–2028 

Izveidots veloceliņš uz 

valsts ceļa Ērberģe–

Mēmele–Gricgale–

Pilskalne.  

NAP 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

179 
VTP4/RV 

4.3 

Sporta zāles 

siltināšana 

 Mazzalves 

pagasts 
 250 000 20 000 180 000 0 2021–2023 

 Veikta sporta zāles 

siltināšana un apkures 

katla nomaiņa uz granulu 

katlu. 

NAP 

180 VTP4/RV Pilskalnes Pilskalnes 120 000 12 000 108 000 0 2024–2028  Veikta ēkas siltināšana. NAP 



 

 

73 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

4.3 pagasta 

pakalpojumu 

centra ēkas 

siltināšana 

pagasts 

181 
VTP4/RV 

4.3 

Īpašuma 

"Ainas" 

siltināšana 

Mazzalves 

pagasts 
250 000 25 000 225 000 0 2024–2028 

 Veikta ēkas siltināšana, 

jumta maiņa. 
NAP 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

182 
VTP 4/RV 

4.3 

Skolas fasādes 

atjaunošana 

Neretas 

pagasts 
80 000 80 000 0 0 2021–2022 

Veikta Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa vidusskolas 

fasādes atjaunošana. 

NAP 

183 
VTP 4/RV 

4.4 

Skolas 

piebraucamā 

ceļa un 

laukuma 

sakārtošana 

Neretas 

pagasts 
70 000 70 000 0 0 2022–2023 Veikta piebraucamā ceļa 

un laukuma pretī skolas 

ieejai bruģēšana. 

NAP 

184 
VTP 1/RV 

1.1. 

Mazzalves 

pamatskolas 

dienesta 

viesnīcas 

iekštelpu 

remonts 

 Mazzalves 

pagasts 
 100 000  10 000  90 000  0 

 2024–

2026 Veikta dienesta viesnīcas 

ēkas atjaunošana (iekštelpu 

remonts). 

NAP 

185 
VTP 4/RV 

4.3 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 

(Mazās skolas) 

fasādes 

atjaunošana 

Neretas 

pagasts 
100 000 10 000 90 000 0 2023–2028 

Veikta Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa vidusskolas 

(Mazās skolas) fasādes 

atjaunošana. 

NAP 



 

 

74 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

186 
VTP 1/RV 

1.1. 

Mazzalves 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestādes 

teritorijas 

labiekārtošana  

 Mazzalves 

pagasts 
20 000 20 000 0 0 2023–2028 

 Veikta rotaļu laukumu 

labiekārtošana pirmsskolas 

izglītojamajiem.  

NAP 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

187 
VTP 4/RV 

4.4 

Laukuma 

labiekārtošana 

pie estrādes un 

estrādes 

teritorijas 

labiekārtošana 

Neretas 

pagasts 
70 000 70 000 0 0 2022–2024 

Veikta laukuma 

labiekārtošana pie estrādes 

un estrādes teritorijas 

labiekārtošana Neretas 

pagastā. 

NAP 

188 
VTP 4/RV 

4.3 

Sproģu saieta 

nama fasādes 

atjaunošana 

Zalves 

pagasts 
70 000 7000 63 000 0 2024–2028 Veikta fasādes 

atjaunošana. 

NAP 

189 
VTP 1/RV 

1.1. 

Halles 

akustiskās 

sistēmas 

izveidošana 

Mazzalves 

pagasts 
50 000 5000 45 000 0 2024–2028 

Sporta zālē izveidota 

akustiskā sistēma. 

NAP 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

190 
VTP 8/RV 

8.1. 

Vesera 

laukuma 

labiekārtošana, 

atjaunošana un 

sporta 

inventāra 

iegāde 

 Neretas 

pagasts 
 50 000 10 000 40 000  0 2023–2028 

 Veikta pie Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa vidusskolas 

esošā vesera 

laukuma labiekārtošana un 

atjaunošana. 

NAP 

191 
VTP 8/RV 

8.1. 

Ielu 

basketbola 

laukuma 

izveidošana 

Mazzalves 

pagasts 
50 000 25 000 25 000 0 2023–2028 

 Izveidots ielu basketbola 

laukums Mazzalves 

pagastā. 

NAP 



 

 

75 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

192 
VTP 8/RV 

8.1. 

Skeitparka 

atjaunošana 

Neretā  

Neretas 

pagasts 
5 ,000 5000 45 000 0 2023–2028 

 Demontēts vecais 

skeitparks un izveidots 

jauns. 

NAP  

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 

193 
VTP 3/ RV 

3.1 

Projekts "Prof

esionālā 

sociālā darba 

attīstība 

pašvaldībās" 

Neretas, 

Pilskalnes, 

Zalves, 

Mazzalves 

pagasti 

30 000 0 30 000 0 2021–2023 

Izveidots ģimenes asistenta 

pakalpojums. 

NAP 

194 
VTP 3/ RV 

3.2 

Neretas  

sociālā centra 

modernizēšana 

Neretas 

pagasts 
400 000 400 000 0 0 2022–2028 

Veikta telpu atjaunošana 

un aprīkošana ar 

modernajām tehnoloģijām, 

papildus ierīkotas gultas 

vietas 15 iemītniekiem. 

NAP 

195 
VTP 3/ RV 

3.2 

Deinstituciona

lizācijas 

projekts 

"Daudzfunkci

onālā centra 

izveide 

Sproģos" 

Zalves 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2021–2022 

 Nodrošināti trīs sociālie 

pakalpojumi. 

NAP 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

196 
VTP 7/RV 

7.4 

Lielzalves 

muižas 

(Zalves skola) 

atjaunošana 

Zalves 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Zalves skola – Lielzalves 

muiža izveidota kā tūrisma 

apskates objekts, veikta 

jumta atjaunošana. 

NAP 

197 
VTP 7/RV 

7.4 

Promenādes 

gar Ērberģes 

muižu 

ierīkošana 

Mazzalves 

pagasts 
200 000 20 000 180 000 0 2024–2028 

Izveidota promenāde gar 

Ērberģes muižu pie 

Dienvidsusējas. 

NAP 

198 
VTP 7/RV 

7.4 

Dabas un 

tūrisma 

objektu 

apzināšana, 

Neretas, 

Pilskalnes, 

Zalves, 

Mazzalves 

60 000 6000 56 000 0 2024–2028 
Sakārtoti četri dabas 

tūrisma objekti. 
NAP 



 

 

76 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

izpēte un 

sakārtošana 

pagasti 

199 
VTP 7/RV 

7.4 

Ērberģes 

evaņģēliski 

luteriskā 

baznīcas 

atjaunošana 

Mazzalves 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Atjaunots objekts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. 

NAP 

200 
VTP 7/RV 

7.4 

Neretas 

evaņģēliski 

luteriskā 

baznīcas 

atjaunošana 

Neretas 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Atjaunots objekts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. 

NAP 

201 
VTP 7/RV 

7.4 

Neretas katoļu 

baznīcas 

atjaunošana 

Neretas 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Atjaunots objekts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. 

NAP 

202 
VTP 7/RV 

7.4 

Mazzalves 
evaņģēliski 

luteriskā 

baznīcas 

atjaunošana 

Zalves 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Atjaunots objekts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. 

NAP 

203 
VTP 7/RV 

7.4 

Gricgales 

evaņģēliski 

luteriskā 

baznīcas 

atjaunošana 

Pilskalnes 

pagasts 
100 000 15 000 85 000 0 2024–2028 

Atjaunots objekts, 

saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums, veikta 

baznīcas atjaunošana 

(jumta maiņa un fasādes 

atjaunošana). 

NAP 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

204 
VTP 4/RV 

4.5 

Ielu 

apgaismojums 

Mazzalves 

pagasts 
100 000 10 000 90 000 0 2023–2024 

Uzstādīts ielu 

apgaismojums (laternas) 

Ērberģē no Skolas ielas 1 

līdz baznīcai un Zaļajā ielā 

līdz autobusu pieturai 

NAP 



 

 

77 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

"Ērberģe". 

205 
VTP 4/RV 

4.5 

Laternu 

uzstādīšana 

Sproģu ciemā 

Zalves 

pagasts 
50 000 10 000 40 000 0 2023–2024 

Uzstādītas laternas Sproģu 

ciemā. 
NAP 

205.1 
VTP 4/RV 

4.5 

Klimata 

pārmaiņām 

pielāgotu 

daudzfunkcion

ālo 

parku izveide, 

veicinot 

ilgtspējīgus 

iedzīvotāju 

transporta 

paradumus 

Neretas 

pagasts 
700 000 105 000 595 000 0 2023–2028 

klimata pārmaiņām 

pielāgotu 

daudzfunkcionālu 

parku attīstība Aizkraukles 

novadā, īstenojot 

ilgtspējīgus 

lietus ūdens 

apsaimniekošanas 

pasākumus un ieviešot 

dažādus 

zaļos risinājumus, papildus 

veicinot iedzīvotāju aktīvu 

dzīves veidu un 

ilgtspējīgus 

iedzīvotāju transporta 

paradumus. 

rezultātā paredzēts īstenot 

pielāgošanās klimata 

pārmaiņām pasākumus, 

teritorijas labiekārtošanas 

darbus un infrastruktūras 

izveidi ilgtspējīgas lietus 

ūdens 

kanalizācijas 

apsaimniekošanai, kā arī 

iedzīvotāju ilgtspējīgu 

transporta paradumu 

veicināšanai, dzīves vides 

kvalitātes uzlabošanai. 

Sasniedzamie radītāji – 

NAP 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

78 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

klimatā 

pārmaiņām pielāgota 

teritorija 

2 ha platībā 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

206 
VTP 4/RV 

4.1 

Energoefektivi

tātes pasākumi 

Neretā, 

apvienojot trīs 

katlumājas 

vienā  

Neretas 

pagasts 
400 000 400 000 0 0 2022–2026 

Apvienota apkures sistēma 

trīs ēkām kopā ( Neretas 

apvienības pārvaldes, 

Neretas sociālais aprūpes 

centrs, PII "Ziediņš"). 

NAP 

207 
VTP 4/RV 

4.1 

Ūdenssaimnie

cības attīstība, 

II un III kārta 

Neretas 

pagasts 
200 000 200 000 0 0 2021–2024 

Veikta ūdenssaimniecības 

attīstība Neretas pagastā. 
NAP 

208 
VTP 4/RV 

4.1 

Siltumtrases 

vada 

atjaunošana 

Neretā 

Neretas 

pagasts 
50 000 5000 45 000 0 2023–2025 

Siltumtrases vada 

atjaunošana posmā no P. 

Lodziņa ielas 1 līdz P. 

Lodziņa ielai 6. 

NAP 



 

 

79 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

209 
VTP 4/RV 

4.1 

Ūdensvadu un 

kanalizācijas 

sistēmas 

atjaunošana 

Neretas, 

Pilskalnes, 

Mazzalves, 

Zalves 

pagasti 

500 000 250 000 250 000 0 2023–2025 

Veikta ūdens 

atdzelžošanas iekārtu 

nomaiņa un kanalizācijas 

sistēmas atjaunošana 

Pilskalnes pagastā, 

ūdensvada nomaiņa 

Draudzības un Kalna ielā 

Pilskalnē, attīrīšanas 

iekārtu un kanalizācijas 

sistēmas atjaunošana 

Sproģos. Sproģu ciemā 

veikta ūdensvada nomaiņa 

(300 metri), Neretas 

pagastā veikta ūdensvada 

nomaiņa Jaunzemu 

ūdensvadam. Mazzalves 

pagasta ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas 

atjaunošana. 

NAP 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

210 
VTP 4/RV 

4.4 

Neretas 

autoostas ēkas 

un apkārtnes 

labiekārtošana 

Neretas 

pagasts 
100 000 100 000 0 0 2023–2025 

Veikta teritorijas 

labiekārtošana. 
NAP 

211 
VTP 4/RV 

4.4 

Elektrolīnijas 

(gaisvadu 

līnijas) 

nomaiņa 

Mazzalves 

pagasts 
50 000 50 000 0 0 2023–2024 

Veikta gaisvadu līnijas 

nomaiņa pret kabeļiem. 

Gaisvadu līnija ir 

pašvaldības īpašumā, kas 

nodrošina elektrību četrām 

NAP 



 

 

80 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

ēkām. 

212 
VTP 4/RV 

4.4 

Ūdens 

dziļurbuma 

teritorijas 

iegūšana 

īpašumā 

Mazzalves 

pagasts 
10 000 10 000 0 0 2022–2023 

Veikta zemes atpirkšana 

no privātīpašnieka, atdalot 

zemes gabalu, kur atrodas 

ūdens dziļurbums. 

NAP 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

                      

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

                      

13 Citi 

213 
VTP9/RV 

9.2. 

LLI-437 

"Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes 

un pieejamības 

uzlabošana 

Latvijas un 

Lietuvas 

pārrobežu 

reģionos" 

 Neretas, 

Pilskalnes, 

Mazzalves 

pagasti 

85 212 12 781 72 431 0 2021–2022 

Veikta kapu digitalizācija 

Neretas, Pilskalnes un 

Mazzalves kapos. 

NAP 

214 
VTP4/RV 

4.5 

Degradēto 

teritoriju 

sakārtošana, 

sakopšana 

Neretas, 

Mazzalves, 

Pilskalnes, 

Zalves 

pagasti  

100 000 15 000 85 000 0 2023–2028 

 Zalves bērnudārza ēkas, 

Kļavas mājas (3 stāvi), 

Birzes kantora (Nākotnes 

iela 33 Pilskalnē) 

demontāža un nojaukšana. 

Veikta citu degradēto 

teritoriju sakārtošana, kā 

arī ūdenstorņu demontāža 

(Sproģos, Mazzalvē). 

NAP 

KOPĀ 5 589 912 



 

 

81 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes, Klintaines un Vietalvas pagastu investīciju projekti 2021.–2028. gadam 
 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi, veloceliņi 

215 
VTP 5/RV 

5.1 

Daugavas  ielas 

posma pārbūve no 

Raiņa ielas līdz 

Upes ielai Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā 

Pļaviņu 

pilsēta 
2 020 851.22 

303 

127.68 
0 

1 717 

723.54 

2023 –

2025 

Veikta Daugavas ielas 

1.posma pārbūve no Raiņa 

ielas līdz Odzienas ielai 

Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, 0.683 km garumā 

un Daugavas ielas 2.posma 

pārbūve no Odzienas ielas 

līdz Upes ielai Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā 0.984 

km garumā, kopumā veicot 

ielas pārbūves darbus 1.667  

km garumā, atjaunojot ielas 

segumu, ieklājot 

asfaltbetonu, nodrošinot 

satiksmes, gājēju un 

riteņbraucēju drošību un 

satiksmes komfortu, 

nodrošinot ielas seguma 

konstruktīvā risinājuma un 

tehniskā stāvokļa 

uzlabojumu, veicot 

sadzīves kanalizācijas tīklu 

izbūvi posmā no Odzienas 

ielai līdz Upes ielai, veicot 

ūdensapgādes un lietus 

kanalizācijas tīklu izbūvi 

visā pārbūvējamā posma 

garumā atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

PAP 



 

 

82 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

216 
VTP 5/RV 

5.1 

Trīslaidumu akmens 

mūra velvju tilta pār 

Vesetu atjaunošana 

Aiviekstes 

pagasts 
335 000 50 250 284 750 0 

2023–

2028 

Saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. Restaurēts 

vēsturiskais 1925. gadā 

būvētais dabīgā akmens 

mūra trīslaidumu velvju 

tilts. Saskaņā ar 

projektēšanas uzdevumu ir 

izstrādāts tilta atjaunošanas 

darbu projekts, kuru 

realizējot tiktu apturēta tilta 

tehniskā stāvokļa 

pasliktināšanās, novērsti 

ekspluatācijas laikā 

radušies defekti un 

bojājumi, uzlabota 

satiksmes drošība un 

nodrošināts ceļu satiksmes 

dalībnieku komforts. 

PAP 

217 

VTP 5/RV 

5.1 

Ceļa Mālkalni–

Boksti pārbūve 

Aiviekstes 

pagasts 
235 296 35 294 200 002 0 

2023–

2028 

Atjaunots grants ceļa 

segums 2,2 km garumā, 

uzlabota satiksmes drošība, 

veicināta lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbība 

un iedzīvotāju apdzīvotības 

saglabāšana. 

PAP 

218 

VTP 5/RV 

5.1 

Ceļa Benckalni–

Vietalvas baznīca 

posma pārbūve 

Vietalvas 

pagasts 
300 000 45 000 255 000 0 

2023–

2028 

Atjaunots grants ceļa 

seguma posms projekta 3. 

un 4. kārtā 2,9 km garumā, 

uzlabota satiksmes drošība, 

veicināta lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbība 

un iedzīvotāju apdzīvotības 

PAP 



 

 

83 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

saglabāšana. 

219 
VTP 5/RV 

5.1 

Uzņēmējdarbības 

attīstībai nozīmīgu 

pašvaldības grants 

ceļu bez cietā 

seguma posmu 

atjaunošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
416 000 62 400 353 600 0 

2023–

2028 

Publiskās ceļu 

infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana lauku teritorijās 

5,2 km garumā, lai 

veicinātu uzņēmējdarbību 

un saglabātu apdzīvotību 

(ceļa Jaunā iela–Purvmalas 

pārbūve Klintaines pagastā 

3,25 km garumā, ceļa Parka 

iela–Tautonas pārbūve 

Klintaines pagastā, ceļa 

Āpēnu pārbrauktuve–

Vecāpēni pārbūve 

Aiviekstes pagastā). 

PAP 

220 
VTP 5/RV 

5.1 

Pļaviņu pilsētas ielu 

dubultās virsmas 

apstrāde 

Pļaviņu 

pilsēta 
350 000 52 500 297 500 0 

2022–

2028 

Veikta Aiviekstes ielas 229 

m x 4 m (916 m2), Akas 

ielas 221 m x 3,6 m (796 

m2), Bārukalna ielas 548 m 

x 3,5 m (1918 m2), Dārza 

ielas 440 m x 3,5 m (1540 

m2), Draudzības ielas 464 

m x 4 m (1856 m2), Ievu 

ielas 90 m x 3 m (270 m2), 

Jumīša ielas 148 m x 3,5m 

(518 m2), Lauku ielas 56 m 

x 3,7m (207 m2), Liepu 

ielas 365 m x 3,5 m (1278 

m2), Lielās Krasta ielas 702 

m x 4,2 m (2949 m2), Līkās 

ielas 366 m x 3,6 m (1318 

PAP 



 

 

84 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

m2), Mazās Krasta ielas 

286 m x 3,8m (1087 m2), 

Ozolu ielas 387 m x 3,5 m 

(1355 m2), Robežu ielas 

331 m x 3,9 m (1291 m2), 

Selgas ielas 150 m x 3 m 

(450 m2), Skolas ielas 224 

m x 3,8 m (852 m2), Smilšu 

ielas 400 m x 3,6 m (1440 

m2), Stiklinieku ielas 208 

m x 3,8 m (791 m2), 

Strautu ielas 187 m x 3 m 

(561 m2), Sveķu ielas 270 

m x 4,5 m (1215 m2), 

Šaurās ielas 171 m x 3 m 

(513 m2), Ugunsdzēsēju 

ielas 277 m x 3,3 m (915 

m2), Uzvaras ielas 155 m x 

3 m (465 m2), Zirņu ielas 

547 m x 3,6 m (1970 m2), 

Vāģeļu ielas dubultā 

virsmas apstrāde (kopā 26 

471 m2). 

221 
VTP 5/RV 

5.1 

Pļaviņu pilsētas ielu 

atjaunošana  

Pļaviņu 

pilsēta 
380 000 57 000 323 000 0 

2022–

2028 

Dzelzceļa ielas pārbūve 

0,372 km garumā, 

atjaunojot asfalta segumu 

no Pļavu ielas līdz 

Dzelzceļa ielai 16, un 

veikta ūdensvada izbūve. 

Lietus kanalizācijas izbūve 

un asfaltbetona ieklāšana 

Saules ielā 0,375 km 

garumā. Dzirnavu ielas 

PAP 



 

 

85 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

posma pārbūve no Lielās 

Krasta ielas līdz Daugavas 

ielai, ieklājot asfalta 

segumu 0,014 km garumā. 

Atvaru ielas pārbūve, 

atjaunojot asfalta segumu 

0,015 km garumā. Trotuāra 

ierīkošana Pļaviņās no 

Odzienas ielas 10 līdz 

Odzienas ielai 20. Uzlabota 

ceļu infrastruktūra un 

satiksmes drošība. 

222 
VTP 5/RV 

5.1 

Aiviekstes pagasta 

ielu un ceļu 

atjaunošana 

Aiviekstes 

pagasts 
1 900 000 285 000 1 615 000 0 

2023–

2028 

Atjaunots asfalta segums 1. 

maija ielā 1,1 km garumā 

un ierīkots trotuārs no 1. 

maija ielas 2a līdz 

Vietalvas ielai. Ceļa 

Gostiņi–apvedceļš–

Spridzēni grants seguma 

atjaunošana 1 km garumā, 

grāvja rakšana. Ceļa "Ķūģi 

caur Liepām" grants 

seguma atjaunošana 1,32 

km garumā, apauguma 

noņemšana. Lakstīgalu un 

Ķiršu ielas asfalta seguma 

atjaunošana. Uzlabota ceļu 

infrastruktūra un satiksmes 

drošība. 

PAP 



 

 

86 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

223 
VTP 5/RV 

5.1 

Klintaines pagasta 

ielu un ceļu 

atjaunošana 

Klintaines 

pagasts 
1 200 000 180 000 1 020 000 0 

2023–

2028 

Akāciju ielas atjaunošana 

0,7 km garumā, atjaunojot 

asfalta segumu. Ceļa 

A6 113 km–Bārbalītes 

grants seguma atjaunošana 

0,7 km garumā. Ceļa A6 

115 km–Pleči grants 

seguma atjaunošana 0,85 

km garumā, grāvju 

izrakšana. Ceļa Koknese–

Bērzaune–Bormaņi grants 

seguma atjaunošana, grāvju 

rakšana. Ceļa A6–112km–

Silmači grants seguma 

atjaunošana 1,5 km 

garumā. Rītermuižas, 

Rītergravas, Saulgriežu ielu 

un ceļa posma Rīteri–

Stūrēni vienkārtas virsmas 

apstrāde, pastiprināts 

asfalta segums 1,18 km 

garumā. Ceļa Rīteri–

Stūrēni grants seguma 

atjaunošana 3 km garumā, 

grāvju rakšana. Ceļa 

P78km4–Čulkstēni grants 

seguma atjaunošana 0,9 km 

garumā, grāvju rakšana. 

Ceļa Baloži–Staburaga ceļš 

grants seguma atjaunošana 

1 km garumā, grāvju 

rakšana. Ceļa Stukmaņi–

Dzidravoti grants seguma 

PAP 



 

 

87 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

atjaunošana 1,5 km, grāvju 

rakšana. Uzlabota ceļu 

infrastruktūra un satiksmes 

drošība. 

224 
VTP 5/RV 

5.1 

Vietalvas pagasta 

ielu un ceļu 

atjaunošana 

Vietalvas 

pagasts 
1 370 000 205 500 1 164 500 0 

2023–

2028 

Bruņinieku ielas seguma 

atjaunošana, veicot 

asfaltbetona posma 

vienkārtas virsmas apstrādi 

0,21 km garumā un 

dubultās virsmas apstrādi 

grantētajam ielas posmam 

0,24 km garumā. Asfalta 

seguma atjaunošana Aveņu 

ielā 2. Ceļa Stabiņi–Latas 

grants seguma atjaunošana 

1,56 km garumā, grāvju 

rakšana. Ceļa Auderi–

Vērsēni grants seguma 

atjaunošana 2,5 km 

garumā, grāvju rakšana. 

Ceļa Rempi–Pendēri grants 

seguma atjaunošana 3 km 

garumā, grāvju rakšana. 

Ceļa Dzirnavas–Balodēni 

PAP 



 

 

88 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

grants seguma atjaunošana 

1,5 km garumā, grāvju 

rakšana. Ceļa Vēres–

Iegrīvas grants seguma 

atjaunošana 2,86 km 

garumā, grāvju rakšana. 

Uzlabota ceļu 

infrastruktūra un satiksmes 

drošība. 

225 VTP/RV 5.1 

Daugavas ielas 

posma pārbūve no 

Upes ielas līdz 

Draudzības ielai 

Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā 

Pļaviņu 

pilsēta 
1 260 000 189 000 1 071 000 0 

2023–

2028 

Atjaunots asfalta segums 

1,506 km garumā, uzlabota 

ceļu infrastruktūra un 

satiksmes drošība. 

Atjaunotas gājēju ietves. 

Atjaunota gājēju pāreja. 

PAP 

226 
VTP 5/ RV 

5.1 

Lielās ielas 

atjaunošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
1 000,000 150 000 850 000 0 

2023–

2028 

Atjaunots asfalta segums 

0,9 km garumā, atjaunotas 

gājēju ietves abās ceļa 

pusēs, uzlabota ceļu 

infrastruktūra un satiksmes 

drošība. Atjaunota gājēju 

pāreja. Sabiedriskā 

transporta pieturvietas 

platformas seguma 

ieklāšana. 

PAP 

227 
VTP5/RV 

5.3 

Autostāvvietas 

izbūve un 

atjaunošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
90 000 13 500 76 500 0 

2023–

2028 

Auto stāvlaukuma izbūve 

pie dienas aprūpes centra 

Lielajā ielā 37 un pie 

Bārukalna kapiem 

Pļaviņās. Auto 

stāvlaukuma atjaunošana 

Aveņu ielā 2 Vietalvas 

PAP 



 

 

89 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

pagastā. 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

228 
VTP 4/RV 

4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

pašvaldību ēkās 

Pļaviņu 

pilsēta 
1 700 000 255 000 1 445 000 0 

2022–

2028 

 

 

 

Veikti energoefektivitātes 

pasākumi pašvaldību ēkās 

(Pļaviņās – sociālās 

aprūpes centrā "Pļaviņas", 

Daugavas ielā 4, Daugavas 

ielā 43/45, Daugavas ielā 

97, Lielajā ielā 17, Lielajā 

ielā 37; Vietalvas pagastā – 

"Pagastmājā"). Nosiltinātas 

ēku ārsienas un jumta 

pārsegumi, atjaunota 

apkures sistēma, nomainīti 

logi un durvis, paaugstināta 

izmaksu efektivitāte, 

uzstādītas solārās iekārtas 

ūdens sildīšanai. Veikta 

iekštelpu atjaunošana. 

 

 

  

PAP 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

229 
VTP 1/RV 

1.1 

Peldbaseina 

atjaunošana PII 

"Jumītis" filiālē 

"Bērziņš" 

Pļaviņu 

pilsēta 
150 000 22 500 127 500 0 

2024–

2028 

Veikta peldbaseina 

atjaunošana, veicināts 

bērnu veselīgs dzīvesveids. 

Baseina ūdensapgādes 

sistēmas demontāža un 

PAP 



 

 

90 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

jaunās uzstādīšana, baseina 

telpas, dušu telpu un 

ģērbtuvju atjaunošana. 

230 
VTP 1/RV 

1.1 

Odzienas skolas 

pārbūve un 

pielāgošana 

ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

sniegšanai, un/vai 

izglītojošu un sporta 

diennakts nometņu 

organizēšanai 

bērniem un 

jauniešiem, 

personām ar īpašām 

vajadzībām 

Vietalvas 

pagasts 
500 000 75 000 425 000 0 

2023–

2028 

Labi uzturēta 

infrastruktūra, nodrošināta 

vides pieejamība personām 

ar īpašām vajadzībām, 

jaunas darbavietas, attīstīta 

ilgstošu sociālo 

pakalpojumu sniegšana 

un/vai izglītojošu un sporta 

diennakts nometņu 

organizēšanai bērniem un 

jauniešiem, personām ar 

īpašām vajadzībām, 

pielāgojot aktivitātēm, 

kuras ir saistošas lielākam 

reģionam (Jēkabpils, 

Madona, Ērgļi, 

Aizkraukle). 

PAP 

231 
VTP 1/RV 

1.1 

Pļaviņu vidusskolas 

telpu atjaunošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
205 000 205 000 0 0 

2022–

2028 

Atjaunotas sānu kāpnes, 

margas un veikts remonts 

kāpņu telpās. 2. stāva 

tualetēs veikts remonts, 

nomainīti sanitārie mezgli, 

izbūvētas atsevišķas 

kabīnes. Veikta ēkas 

pamatu hidroizolācija, 

novēršot mitruma 

nokļūšanu pagrabstāva 

telpās. Pagrabstāvā veikta 

sienu apstrāde pret 

pelējumu un telpu un grīdas 

PAP, Skolas 

vadītājs 



 

 

91 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

atjaunošana. Ēdamzālē 

veikta telpu atjaunošana, 

nodrošinot estētisku un 

mūsdienīgu vidi. Atjaunots 

psihologa kabinets un 

skolotāju istaba. 

232 VTP1/RV1.1 

Ventilācijas sistēmu 

izbūve izglītības 

iestādēs 

Pļaviņu 

pilsēta 
100 000 15 000 85 000 0 

2022–

2028 

Nodrošināta mācību vide 

atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

PAP 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

233 
VTP 2/RV 

2.3 

Pļaviņu bibliotēkas 

attīstīšana un 

paplašināšana 

Pļaviņu 

pilsēta 
636 254 95 438 540 816 0 

2023–

2028 

Pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana, 

autostāvvietas izveidošana, 

brīvdabas lasītavas 

izveidošana, telpu pilnīga 

atjaunošana un bibliotēkas 

iekārtu un aprīkojuma 

uzstādīšana, apkures 

sistēmas uzstādīšana, 

saules iekārtu uzstādīšana. 

PAP 

234 
VTP 2/RV 

2.3 

Iekštelpu remonts 

un aprīkojums 

Klintaines pagasta 

pārvaldes ēkā 

Klintaines 

pagasts 
80 000 12 000 68 000 0 

2024–

2028 

Klintaines pagasta 

pārvaldes ēkā "Kūlīši", 

ēkas daļā, kur atrodas 

bibliotēka un kultūras 

centrs, veikts 7 iekštelpu 

remonts, vienā telpā 

ierīkojot virtuvi un 

iegādājoties virtuves 

aprīkojumu. 

PAP 



 

 

92 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

235 
VTP 2/RV 

2.3 

Brīvdabas estrādes 

atjaunošana 

Klintaines 

pagasts, 

Vietalvas 

pagasts 

300 000 45 000 255 000 0 
2023–

2028 

Klintaines pagasta 

brīvdabas estrādei veikts 

paplašinājums (piebūve), 

izveidojot skatuves 

mākslinieku telpas. 

Draudzības parka brīvdabas 

estrādes atjaunošana, soliņu 

maiņa, laukuma bruģēšana, 

skatuves atjaunošana, 

apgaismojuma ierīkošana, 

piebraucamā ceļa 

atjaunošana. Vietalvas 

pagasta Vesetas līča 

brīvdabas estrādes 

atjaunošana, soliņu maiņa, 

laukuma bruģēšana, 

skatuves atjaunošana, 

apgaismojuma ierīkošana, 

piebraucamā ceļa 

atjaunošana. 

PAP 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

236 
VTP 8/RV 

8.1 

Projekta izstrāde 

Parkour pilsētiņas 

laukuma 

celtniecībai un 

senioru sporta 

iekārtu laukuma 

izveidei 

Pļaviņu 

pilsēta 
50 000 7500 42 500 0 

2024–

2028 

Izstrādāts risinājums 

publiskās teritorijas 

labiekārtošanai bērniem, 

senioriem un tūristu 

piesaistei Pļaviņās, 

izveidojot Parkour laukumu 

un senioru sporta laukumu 

ar āra trenažieru 

aprīkojumu. 

PAP 

237 
VTP 8/RV 

8.1 

Skeitparka 

atjaunošana vai 

izbūve 

Pļaviņu 

pilsēta 
70 000 10 500 59 500 0 

2022–

2028 

Daugavas ielā 50 Pļaviņās 

atjaunots vai izbūvēts jauns 

skeitparks. 

PAP 



 

 

93 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

238 
VTP 3/RV 

3.2 

Specializētā 

transporta iegāde 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem  

Pļaviņu 

pilsēta 
52 000 7800 44 200 0 

2023–

2028 

Elektro mikroautobusa, 

pielāgota pasažieru ar 

funkcionāliem 

traucējumiem, iegāde 

Pļaviņu dienas aprūpes 

centra klientu pārvadāšanai 

no viņu mājvietām uz 

centru un atpakaļ. Videi 

draudzīgu “zaļo 

tehnoloģiju” izmantošana, 

transporta izdevumu 

samazināšana. 

PAP, 

Sociālais 

dienests, 

Dienas 

aprūpes 

centrs 

239 
VTP 3/RV 

3.2 

Sociālās un 

veselības aprūpes 

ārtelpu 

infrastruktūras 

uzlabošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
150 000 22 500 127 500 0 

2023–

2028 

Dienas aprūpes centra 

iekšpagalmā veikti 

atjaunošanas un 

labiekārtošanas darbi, 

uzstādītas šūpoles, kas 

paredzētas cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem, 

izveidota sensorā taka un 

ierīkota atpūtas vieta, 

demontētas pagalmā esošās 

būves –  pagrabs un šķūnis, 

ierīkota neliela apkures 

granulu uzglabāšanas vieta, 

uzstādīta nojume ar 

galdiņu, ierīkots daiļdārzs. 

Grupu dzīvokļa pagalmā 

Vietalvas pagastā izveidota 

atpūtas vieta, uzstādīta 

nojume un āra trenažieri. 

Sociālās aprūpes centra 

PAP, 

Sociālais 

dienests, 

Dienas 

aprūpes 

centrs 



 

 

94 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

"Pļaviņas" iekšpagalmā 

uzstādīta nojume un āra 

trenažieri. 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi 

240 
VTP 7/RV 

7.4 

Izziņu un šķēršļu 

taku izveidošana 
  70 000 10 500 59 500 0 

2023–

2028 

Klintaines pagastā 

izveidota izziņu taka, 

iekļaujot vēstures, dabas un 

kultūras objektus – Baronu 

kapenes, Pēterakmens, 

Ūdensrijējs, Staburaga ceļš, 

Sofijas skola, uzstādīti 

informatīvie stendi, soliņi 

un norādes. Aiviekstes 

pagasta Kriškalnā, 

Lakstīgalu ielā 4, izveidota 

izziņu taka ar aktivitātēm, 

kas piemērotas dažāda 

vecuma bērniem, un 

līdzsvara šķēršļiem, 

izbūvēts vanšu tilts, 

uzstādītas interaktīvās 

tāfeles, izveidotas atpūtas 

vietas. Vietalvas pagastā 

izveidota pastaigu taka gar 

Vesetas upi no Dzirnavām 

līdz Kungavotam, uzstādīti 

informatīvie stendi, 

izveidotas atpūtas vietas ar 

koka soliņiem un galdiņu. 

Vides objektu izvietošana 

PAP 



 

 

95 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

gar takām. Izveidotas 

vairākas baskāju takas no 

dažādiem dabas 

materiāliem (čiekuri, koks, 

akmens, smilts) labsajūtas 

veicināšanai. 

241 
VTP 7/RV 

7.4 

Skatu torņu 

izveidošana  

Pļaviņu 

pilsēta 
200 000 30 000 170 000 0 

2024–

2028 

Pārbūvēts ūdenstornis 

Pļaviņās, pielāgots 

apmeklētājiem, stāvos 

izvietoti interaktīvie ekrāni 

par Pļaviņu pilsētas vēsturi, 

izveidots skatu laukums, no 

kura svētku laikā var 

projicēt gaismas starus. 

Aiviekstes pagasta 

Kriškalnā, Lakstīgalu ielā 

4, izbūvēts skatu tornis 

vismaz 10 m augstumā, no 

kura paveras skats uz 

Pļaviņu pilsētu un 

Daugavu. 

PAP 

242 
VTP2 / RV 

2.1. 

Vēstures muzeja 

ierīkošana Vietalvas 

pagastā 

Vietalvas 

pagasts 
200 000 30 000 170 000 0 

2024–

2028 

Atjaunota vēsturiskā mūra 

ēka "Arkādijas", 

izremontētas telpas un 

izveidots Vietalvas pagasta 

vēstures muzejs. Izveidotas 

telpas vietējiem 

pašdarbnieku kolektīviem.  

PAP 

243 
VTP 7/RV 

7.4 

Vesetas palienas 

purva laipas 

atjaunošana 

Vietalvas 

pagasts 
50 000 7500 42 500 0 

2021–

2022 

 

Atjaunota koka laipa 640 m 

garumā, 1,2 m platumā. 

Uzstādītas 2 norādes par 

takas sākumu. 

PAP 



 

 

96 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 

245 
VTP 4/RV 

4.5 

Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju 

samazināšana 

Pļaviņu publisko 

teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā  

Pļaviņu 

pilsēta 
500 000 75 000 425 000 0 

2022–

2028 

Nomainīti esošie gaismekļi 

uz energoefektīviem LED 

ielu gaismas paneļiem un 

apgaismojuma stabi Ķiršu 

ielā, Ozolu ielā, Vietalvas 

ielā, Liepu ielā, Lakstīgalu 

ielā, Uzvaras ielā, K. Štrāla 

ielā, Lielajā Krasta ielā, 

Bebrulejas ielā, Jaunajā 

Krasta ielā, Upes ielā, 

Dzelzceļa ielā, Dolomīta 

ielā un citās grantētā 

seguma ielās, posmā no 

Daugavas ielas 1 līdz Pasta 

ielai, posmā no Daugavas 

ielas līdz Skanstniekiem, 

posmā no Skanstupītes līdz 

Lielajai ielai. 

PAP 

246 
VTP 6/RV 

6.4 

Pļaviņu 

aizsargdambja 

atjaunošana un 

pagarināšana 

Pļaviņu 

pilsēta 
3 000 000 450 000 2 550 000 0 

2023–

2028 

Esošā aizsargdambja 

izskalojumu atjaunošana, 

aizsargdambja 

pagarināšana no Daugavas 

ielas 4 līdz Rīgas ielai 11, 

ierīkojot dambja 

apgaismojumu, izbūvējot 

arī bruģa gājēju celiņu, 

ierīkojot laivu ielaišanas 

vietas. Veikti upes gultnes 

padziļināšanas izpētes darbi 

un padziļināta upes gultne 

pretī dolomītu atsiju 

karjeram Pļaviņās. 

PAP 



 

 

97 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

247 
VTP 4/RV 

4.1 

Pļaviņu pilsētas 

Gostiņu daļas 

centralizētas 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmas izveide 

Pļaviņu 

pilsēta 
4 900 000 735 000 4 165 000 0 

2023–

2028 

Gostiņos izbūvēti 

maģistrālie ūdensapgādes 

tīkli ar pievadiem līdz 

īpašumu robežām, 

maģistrālie kanalizācijas 

kolektori ar pievadiem līdz 

īpašumu robežām, 

kanalizācijas sūkņu stacija 

ar spiedvadu novadīšanai 

uz esošo NAI. 

PAP, SIA 

"Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi" 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

                      

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

248 
VTP 4/RV 

4.4 

Pļaviņu zaļā tirgus 

infrastruktūras 

uzlabošana 

Pļaviņu 

pilsēta 
100 000 100 000 0 0 

2024–

2028 

Vecā tirdzniecības 

paviljona vietā izbūvēts 

jauns, moderns, pielāgots 

rūpniecības preču 

tirgotājiem. Izbūvēts tirgus 

apmeklētājiem ērts 

stāvlaukums; atjaunots 

informatīvais stends. 

PAP, Zaļā 

tirgus 

pārvaldnieks 

249 
VTP 4/RV 

4.4 

Odzes ezera 

apsaimniekošana un 

tās apkārtnes 

labiekārtošana 

Aiviekstes 

pagasts 
200 000 200 000 0 0 

2022–

2028 

Izstrādāts Odzes ezera 

apsaimniekošanas plāns. 

Izveidotas un labiekārtotas 

peldvietas, laivu piestātnes 

un laipas, makšķerēšanas 

un piknika vietas, soliņi, 

pārģērbšanās kabīnes, ezera 

zivju resursu krājumu 

papildināšana. Izveidoti 

funkcionālie sektori 

PAP 



 

 

98 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

(piemēram, sauļošanās 

zona, sporta zona, bērnu 

sektors ar rotaļu laukumu 

pirmsskolas vecuma 

bērniem). Nodrošināta 

peldvietas un tās 

infrastruktūras objektu 

vides pieejamība personām 

ar funkcionāliem 

traucējumiem, kā arī 

piekļuve ar bērnu ratiņiem. 

250 
VTP 4/RV 

4.4 

Vietalvas pagasta 

labiekārtošana 

Vietalvas 

pagasts 
52 000 52 000 0 0 

2022–

2028 

 

Pie Ausekļa ozola 

Vietalvas pagastā 

labiekārtota apkārtne 

tūristu un kāzu viesu 

uzņemšanai, izveidojot 

koka soliņus ar galdiņiem 

un uzstādot atkritumu 

tvertni. Pie Vietalvas 

pagasta izsūtīto piemiņas 

akmens uzstādīti soliņi un 

atkritumu tvertne. Dīķa 

labiekārtošana Vietalvā, 

tiltiņa izveide uz saliņas, 

solu izvietošana, 

apstādījumu veidošana, 

interaktīvo stendu ģimenēm 

ierīkošana. 

 

 

  

PAP 

12 Citi 



 

 

99 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansēju

ms 

Citi 

finansē

juma 

avoti 

251 
VTP 7/RV 

7.1 

Industriālās zonas 

attīstīšana 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai  

Pļaviņu 

pilsēta 
2 500 000 375 000 0 

2 125 

000 

2023–

2028 

Bebrulejas ielas 

atjaunošana 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai. Ar uzņēmēju 

atbalstu 1,8 ha industriālās 

zonas teritorijā veikti 

energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi 4 

ražošanas telpām un 

administrācijas ēkai. 

Attīstīta industriālā zona 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai. 

PAP, 

uzņēmēji 

KOPĀ 26 622 401 

 



 

 

100 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Skrīveru pagasta investīciju projekti 2021.-2028. gadam 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

252 
VTP 5/RV 

5.1 

Ielas "Stacijas 

laukums" 

atjaunošana Skrīveru 

pagastā (Iekļauts 

kopprojektā, ieraksts 

Nr.26.1 ar 

21.03.2024 domes 

lēmumu Nr.151) 

Skrīveru 

pagasts 
400 000  60 000  340 000  0 2022–2029 

Asfaltbetona 

seguma atjaunošana 

apm. 0,3 km garumā 

ielas Stacijas laukums 

posmā un papildus 

piegulošajās ielās, 

uzlabota 

transportlīdzekļu 

kustība, apstāšanās un 

stāvēšana Stacijas 

laukuma ielās posmā un 

piegulošajās ielās/pie 

vidusskolas, uzlabota 

satiksmes drošība uz 

ceļa un stāvlaukumā, 

uzlabota skolēnu, pasta 

klientu un sociālā 

dienesta apmeklētāju 

drošība. Nodrošināta 

pieeja mikromobilitātes 

centram pie Skrīveru 

stacijas. 

Attīstības 

nodaļa/SPP 

253 
VTP 5/RV 

5.1 

Ielu seguma 

atjaunošana Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Skrīveru 

pagasts 
354 000 61 958 0 292 042 2021–2024 

Atjaunots ielu segums 

apm. 2,637 km garumā 

Sporta, Sila, Ziedu un 

Smilšu ielām Skrīveru 

pagastā, kas ir blīvi 

apdzīvota teritorija un 

ikdienā nodrošina aktīvu 

gan gājēju, gan 

satiksmes kustību. 

Rezultātā tiek radīti 

kvalitatīvi dzīves 

SPP 



 

 

101 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

apstākļi un 

infrastruktūra pagasta 

iedzīvotājiem. 

254 
VTP 7/RV 

7.1 

Industriālās 

teritorijas un 

uzņēmējdarbības 

attīstībai nozīmīga 

ceļa posmu 

rekonstrukcija 

Skrīveru 

pagasts 
1 600 000 240 000 0 204 000 2023–2028 

Skrīveru centra aplis, 

Dīvajas iela un 

piegulošās ielas ap 2 km 

savienotas ar Lielkažoku 

ielas posmu un Viesturu 

ceļa posmu ap 1,5 km ar 

iekļautu apgaismojuma 

izbūvi. Rezultātā tiek 

attīstīta industriālā 

teritorija, tās 

infrastruktūra, veicinot 

uzņēmējdarbības 

attīstību Skrīveros un 

koncentrējot to 

vienkopus. 

SPP 

255 
VTP 5/RV 

5.1 

Andreja Upīša ielas 

posmā no Sporta līdz 

Kastaņu ielai 

pārbūve Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Skrīveru 

pagasts 
140 000 21 000 0 119 000 2021–2023 

Kultūras centrs ir aktīvi 

apmeklēts un nodrošina 

sabiedrisko dzīvi 

pagastā un tā apkārtnē, 

kā arī to izmanto ap 17 

amatierkolektīvi. 

Kultūras centrs ir arī 

sporta un tūrisma centrs 

Skrīveros, kam šobrīd 

esošā apkārtne ir 

nepiemērota – nedroša 

satiksme, bojāts 

autostāvvietas segums 

un nav piemērotas 

teritorijas brīvdabas 

pasākumiem. Rezultātā 

radīta kvalitatīva un 

SPP 



 

 

102 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

droša vide kultūras 

centra un pagasta 

bibliotēku apkārtnē. 

256 
VTP 5/RV 

5.1 

Ielu seguma 

atjaunošana vai 

(cietā seguma) 

izbūve aiz dzelzceļa 

Ziemeļu pusē  

Skrīveru 

pagasts 
2 000 000 300 000 0 1 700 000 2023–2028 

Skrīveru pagasta 

Ziemeļu pusē aiz 

dzelzceļa ir apdzīvots 

privātmāju rajons, kur 

ielu seguma atjaunošana 

un komunikāciju izbūve 

ir aktuāli jautājumi jau 

vairāk nekā desmit 

gadus. Visās sezonās ik 

gadu tiek veikta ielu 

grants seguma apstrāde, 

kas nenodrošina 

mūsdienu prasībām 

atbilstošu infrastruktūru 

iedzīvotājiem, īpaši 

ģimenēm ar bērniem. 

Rezultātā 

atjaunots/izbūvēts 

kvalitatīvs segums 

Skrīveru apdzīvotā 

teritorijā dzelzceļa 

Ziemeļu pusē, veicinot 

apdzīvotības pieaugumu 

un kvalitatīvas 

infrastruktūras 

nodrošināšanu. 

SPP 



 

 

103 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

257 
VTP 7/RV 

7.1 

Apvedceļa 

Aizkraukle - Skrīveri 

izveide starp šosejām 

A6 un E22 

Skrīveru 

pagasts 
2 000 000 300 000 1 700 000 0 2024–2028 

Novirzīta autotransporta 

satiksme ārpus blīvi 

apdzīvotā – Skrīveru 

pagasta centra,  uzlabota 

satiksmes drošība, 

nodrošināts efektīvs 

savienojums starp 

šosejām A6 un E22. 

Rezultātā tiek uzlabota 

uzņēmējdarbības 

infrastruktūra 

eksportspējīgiem 

novada uzņēmumiem, 

kas izmanto kravas 

transportu loģistikai 

(Jaunjelgavā; 

Aizkrauklē; Daudzesē, 

Krapē u.c.). Veikta 

siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

pašvaldības publiskajās 

teritorijās:1) samazināti 

nobrauktie km, patērētā 

degviela, CO2 izmešu 

daudzums; 2) uzlabota 

satiksmes drošība 

apdzīvotā vietā, uz 

gājēju pārejām, mācību 

iestāžu tuvumā, 

Skrīveru centrā; 3) 

izveidota efektīva 

loģistikas infrastruktūra 

uzņēmējdarbības 

attīstībai vairāku 

pagastu un pilsētu 

Attīstības 

nodaļa 



 

 

104 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

ietvaros (Skrīveri, 

Aizkraukle, Jaunjelgava, 

arī no šosejas P73 

(Vecumnieki, Valle, 

Ērberģe, Bauska); 4) 

alternatīva dzelzceļa 

šķērsošanas vieta 

Skrīveru un apkārtējo 

pagastu iedzīvotājiem. 

Apvedceļa kopgarums 

ap 6,3 km, savieno A6–

P32–P80, šķērso 

dzelzceļa līniju Rīga–

Krustpils. Posms 

Lielkažoki–Stūrīši 

(Skrīveri)–Papardes–

Mežvēveri (Aizkraukle). 



 

 

105 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

258 
VTP 4/RV 

4.3 

SAC "Ziedugravas" 

infrastruktūras 

atjaunošana un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Skrīveru 

pagasts 
50 000 50 000 0 0 2021–2023 

SAC "Ziedugravas" 

katlumājas renovācija, 

energoefektivitātes 

paaugstināšana un viedā 

siltuma uzskaite. 

Pašvaldības 

aģentūra 

SAC 

"Ziedugrav

as" 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

259 
VTP 1/RV 

1.1 

Andreja Upīša 

Skrīveru vidusskolas 

dizaina un 

tehnoloģiju kabineta 

atjaunošana 

Skrīveru 

pagasts 
175 000 26 250 0 148 750 2021–2028 

A. Upīša Skrīveru 

vidusskolas dizaina un 

tehnoloģiju kabineta 

atjaunošana. Atbilstoši 

investīciju plānam 

mērķis ir attīstīt 

izglītības infrastruktūru 

Skrīveru pagasta 

vispārējās izglītības 

iestādē, lai sekmētu 

plānoto kompetenču 

pieejā balstītā vispārējās 

izglītības satura 

pakāpenisku ieviešanu. 

Nepieciešama 

ergonomiskas mācību 

vides izveide, IT 

risinājumu ieviešana un 

piemērota aprīkojuma 

uzstādīšana. Ilgtspējīgas 

izglītības nodrošināšana 

vispārējās izglītības 

vidusskolā, tā 

paaugstinot skolēnu 

prasmes un zināšanas, 

lai veicinātu efektīvāku 

mācīšanās procesu uz 

kompetencēm balstītā 

SPP 



 

 

106 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

izglītības sistēmā. 

Rezultātā: 1) izveidoti 

izglītības iestāžu 

higiēnas un vides 

pieejamības prasībām 

atbilstoši, tehniski droši 

kabineti dizaina un 

tehnoloģiju priekšmetu 

apguvei, tā, lai katrā 

telpā vienlaicīgi var 

atrasties vismaz 14 

audzēkņi; 2) pareizi 

aprīkotas telpas ar 

mobiliem darba 

galdiem, dizaina 

izstrādes iekārtām un 

atbilstošu industriālo 

aprīkojumu priekšmetu 

apguvei atbilstoši 

izglītības sistēmas 

prasībām; 3) paralēli 

nodrošināta 

ergonomiska un 

epidemioloģiskajām 

prasībām atbilstoša vide 

ar speciāli priekšmetu 

apguvei paredzētu 

apgaismojumu un 

ventilācijas sistēmu. 

260 
VTP 1/RV 

1.1 

Ēku renovācija, 

ārtelpu 

labiekārtošana, 

iekštelpu remonti un 

aprīkojuma 

modernizācija 

Skrīveru 

pagasts 
200 000 30 000 0 170 000 2021–2028 

PII "Saulēni" veikts ēkas 

fasādes remonts; jumta 

seguma nomaiņa 2., 5. 

un 6. grupas nojumēm, 

2. un 6. grupas nojumē 

nomainīti logu plastikāti 

SPP 



 

 

107 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

kultūras un izglītības 

iestādēs 

pret organiskajiem 

stikliem, veikts 

iekštelpu remonts un 

inventāra atjaunošana. 

Izbūvēta vasaras 

rotaļnodarbību nojume 

ārā (parkā pie upes), arī 

kā brīvdabas estrāde, 

skatuve. Andreja Upīša 

Skrīveru vidusskolas 

ārtelpas labiekārtošana.  
4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība 

261 
VTP 2/RV 

2.3 

Skrīveru kultūras 

centra atjaunošana 

Skrīveru 

pagasts 
120 000 60 000 0 60 000 2021–2028 

Veikti kultūras centra 

fasādes remontdarbi un 

būvuzraudzība, kultūras 

centra lietus ūdens 

kanalizācijas savākšanas 

un novadīšanas sistēmas 

projektēšana un izbūve, 

kultūras centra skatuves 

daļas konstrukciju 

maiņa; kultūras centra 

iekārtas un aprīkojums 

skatuvei. 

SPP 

262 
VTP 2/RV 

2.3 

Skrīveru kultūras 

centra, tai skaitā 

bibliotēku renovācija 

Skrīveru 

pagasts 
220 000 154 000 0 66 000 2022–2028 

Nodrošināta vides 

pieejamība, kvalitatīva 

un droša vide, 

paaugstināta 

energoefektivitāte 

(griestu siltināšana), 

kino izrāžu 

demonstrēšana – 

Skrīveru kultūras centra 

(turpmāk – SKC) 

skatuves mezgla jumta 

SPP 



 

 

108 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

konstrukciju 

projektēšana – ēkas 

projektēšanas darbi; 

veikta SKC skatuves 

bēniņu pārbūve un 

griestu siltināšana – 

droša vide un 

paaugstināta 

energoefektivitāte; 

uzstādīta SKC 

vieglmetāla kāpņu 

konstrukcija skatuves 

priekšgaismu 

uzstādīšanai; veikta 

SKC skatuves pilnīga 

sakārtošana (t.sk. 

stangas, aizkari u.c.); 

materiāli tehniskās 

bāzes atjaunošana – 

flīģelis skatītāju zālei. 

SKC izremontēta steļļu 

istaba, spoguļzāle, 

spoguļzāles priekštelpa 

un kāpņu telpa, telpa 

zem bibliotēkas, veikts 

priekštelpas remonts; 

projektors, ekrāna 

uzstādīšana skaņas un 

gaismas operatoram. 

SKC kāpņu telpas kāpņu 

laukumu un pakāpienu 

remonts uz bērnu 

bibliotēku.  

263 
VTP 2/RV 

2.3 

Skrīveru Andreja 

Upīša bibliotēka 

Skrīveru 

pagasts 
30 000 10 000 0 20 000 2021–2022 

Projekts "Iedvesmas 

bibliotēka" – 
SPP 



 

 

109 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

modernizācija, veidojot 

mūsdienu prasībām 

atbilstošu vidi, tā 

palielinot lasītāju skaitu. 

264 
VTP 2/RV 

2.3 

Kultūras un atpūtas 

ārtelpu vides izveide 

Skrīveru pagasta 

centrā 

Skrīveru 

pagasts 
100 000 30 000 70 000 0 2022–2028 

Attīstīta āra rekreācijas 

un kultūras teritorija 

Skrīveru pagastā, 

izveidojot dabas parku 

Daugavas ielas 85 

teritorijā un izbūvējot 

estrādi āra kultūras un 

mākslas pasākumu 

nodrošināšanai Skrīveru 

pagasta centrā. 

SPP 

5 Sporta infrastruktūras attīstība 

265 
VTP 8/RV 

8.1 

Aktīvas atpūtas 

teritorijas 

labiekārtošana, 

veselīga dzīves veida 

veicināšana, ģimenes 

āra aktivitāšu 

popularizēšana, 

attīstot publisko 

ārtelpu  

Skrīveru 

pagasts 
400 000 60 000 340 000 0 2021–2028 

Attīstīta aktīvās atpūtas 

zona ģimenēm un 

bērniem ar velo trasi, 

skeitparku un citiem 

aktīvās atpūtas 

elementiem, plānots 

Dzelzceļnieku ielā 5A. 

Teritorijas 

labiekārtošana, 

apzaļumošana, 

apgaismojums, video 

novērošana, 

nožogojums, lietus 

ūdens novadīšana; 

izbūvēts dažāda vecuma 

apmeklētājiem vienots 

aktivitāšu punkts 

Skrīveros, apvienojot 

starpdisciplinārās 

aktivitātes – sports, 

SPP 



 

 

110 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

māksla, kultūra. 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

266 
VTP 3/RV 

3.2 

Dienas aprūpes 

centra izveide 

Skrīveros 

daudzfunkcionālo 

pakalpojumu centrā 

Skrīveru 

pagasts 
480 000 80 000 0 400 000 2021–2028 

Izveidots 

daudzfunkcionāls 

pakalpojumu centrs 

Skrīveros, ieskaitot 

sociālos pakalpojumus – 

veicot Daugavas ielā 

85A ēkas rekonstrukciju 

un aprīkojuma iegādi. 

Reorganizēts Skrīveru 

dienas aprūpes centrs. 

Valsts kases 

aizņēmums, īstenojot 

vienu prioritāro 

projektu. 

SPP 

267 
VTP 7/RV 

7.1 

Atbalsta pasākumi 

primārās veselības, 

sociālā dienesta un 

dienas aprūpes centra 

pakalpojumu 

izveidei un 

nodrošināšanai 

Skrīveru 

pagasts 
200 000 100 000 100 000 0 2021–2028 

Pieejamas mūsdienīgas 

un normatīviem 

atbilstošas telpas un 

speciālisti primārās 

veselības aprūpes, 

sociālā dienesta un 

dienas aprūpes centra 

pakalpojumu sniegšanai, 

uzlaboti vides apstākļi 

un pieejamība gan 

pašvaldības ēkām, gan 

atbalstot komersantus. 

Sociālo iestāžu 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana; sociālo 

darbinieku profesionālā 

pilnveide un kvalificētu 

speciālistu piesaiste; 

SPP 



 

 

111 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

alternatīvās aprūpes 

iespēju pieejamība; 

mobilo speciālistu 

pakalpojumu izveide; 

specializēts, 

energoefektīvs/zaļš 

transports; pašvaldības 

ēku un teritoriju 

pielāgošana atbilstoši 

universālā dizaina 

prasībām (mobilitāte, 

sasniedzamība, vides 

pieejamība, 

energoefektivitāte). 

268 
VTP 4/RV 

4.3 

SAC "Ziedugravas" 

atjaunošana un 

pārbūve, materiāli 

tehniskās bāzes 

atjaunošana un 

papildināšana 

Skrīveru 

pagasts 
200 000 60 000 0 140 000 2021–2028 

Ūdens attīrīšanas iekārtu 

pārbūve, 7. korpusa 

jumta, lapenes, veļas 

žāvētavas, 11. korpusa 

balkona nojumes 

remontdarbi, jumtu 

segumu maiņa un 

kotedžu renovācija, 

transporta lifta (gulošo 

personu pārvietošanai) 

izbūve ēkas ārpusē, 

paplašināts klientu vietu 

skaits vismaz par 10, 

izbūvējot jaunu korpusu 

ēkā "Sapņi", ceļa 

seguma atjaunošana 

(bruģa segums), 

specializētā inventāra un 

palīglīdzekļu iegāde 

SAC "Ziedugravas", 

specializētā transporta 

 

pašvaldības 

aģentūra 

SAC 

"Ziedugrav

as" 



 

 

112 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

iegāde cilvēku ar 

kustību traucējumiem 

pārvadāšanai.  

269 
VTP3 /RV 

3.2 

Vides pieejamība 

Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu 

centrā 

Skrīveru 

pagasts 
200 000 60 000 140 000 0 2023–2028 

Paaugstināta vides 

pieejamība dienas 

aprūpes centrā un 

jauniešu centrā, uzstādot 

liftu/ pacēlāju personām 

ar kustību 

traucējumiem. Rezultātā 

nodrošināta vides 

pieejamības prasību 

izpilde. 

SPP 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība un pakalpojumi  

270 
VTP 7/RV 

7.4 

Daugavas ielejas 

tūrisma 

infrastruktūras 

attīstīšana 

Skrīveru 

pagasts 
300 000 45 000 255 000 0 2022–2028 

Skrīveru skatu tornis ar 

dabas ainavu pāri 

Daugavas ielejai. 

Projekta ietvaros 

rekonstruēts vecais 

ūdens tornis, kas atrodas 

Natura 2000 dabas 

teritorijā. Rezultātā: 

izveidots jauns, 

mūsdienīgs tūrisma 

objekts novadā, 

izmantojot esošos 

resursus; attīstīts 

Daugavas ielejas dabas 

parka vērtību potenciāls; 

saglabāts industriālais 

mantojums, 

popularizējot Zinātniskā 

institūta teritoriju un tā 

vēsturi; samazināta 

antropogēnā slodze 

SPP 



 

 

113 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

Daugavas ielejas 

aizsargājamo un 

kopjamo biotopu 

teritorijās. 

271 
VTP 7/RV 

7.4 

Skrīveriem nozīmīgu 

un simbolisku vides 

objektu atjaunošana 

Skrīveru 

pagasts 
100 000 50 000 50 000 0 2022–2028 

 

 

 

Vides objekts – Latgales 

reģiona karte pie 

Klidziņas – jāpapildina 

ar Zemgales karti 

(LIAA), jo Skrīveri 

atrodas Zemgalē. Var 

papildināt ar Vidzemes 

karti, jo starpnovadu 

projektu kopmaršruti 

ietver Zemgali–

Vidzemi. Vides objekts 

no A. Upīša literārā 

darba "Zaļā zeme" 

(Brīviņš ratos) metāla. 

Izglītojošs vides objekts 

– vecās Skrīveru pils 

makets (Mūzikas un 

mākslas skolas 

audzēkņu gatavots), 

izbūvēts uz vecajām pils 

kāpnēm pie 

Dendroloģiskā parka 

strūklakas. 

 

 

 

  

SPP 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai 



 

 

114 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

272 
VTP 4/RV 

4.5 

Ielu apgaismojuma 

pārbūve Skrīveru 

pagastā 

Skrīveru 

pagasts 
60 000 60 000 0 0 2021–2024 

Apgaismojuma 

projektēšana un izbūve 

Robežu un Draudzības 

ielās Skrīveru pagastā, 

tā uzlabojot esošo un 

izbūvējot jaunu ielu 

apgaismojuma sistēmu, 

uzstādot televadības 

ierīces un nomainot Na 

gaismekļus uz LED. 

Rezultātā: paaugstināta 

visu satiksmes 

dalībnieku drošība; 

radīta kvalitatīva dzīves 

vide un infrastruktūra 

iedzīvotājiem; 

optimizētas 

elektroenerģijas 

izmaksas, izmantojot 

energoefektīvus 

gaismekļus.  

SPP 

273 
VTP 4/RV 

4.5 

Ielu apgaismojuma 

sistēmas 

atjaunošana/moderni

zācija, izmantojot 

viedos risinājumus 

Skrīveru 

pagasts 
85 000 25 500 0 59 500 2022–2028 

Esošā ielu 

apgaismojuma sistēmas 

atjaunošana, uzstādot 

televadības ierīces un 

nomainot Na gaismekļus 

uz LED. Papildus 

attālināta skaitītāju 

rādījumu nolasīšana. 

Plānots uzstādīt 

aptuveni 300 gaismekļu. 

SPP 



 

 

115 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

274 
VTP 5/TV 

5.4 

Rekreācijas teritoriju 

labiekārtošanas 

projekta izstrāde un 

realizācija, ieskaitot 

auto stāvlaukumus 

Skrīveru 

pagasts 
50 000 0 50 000 0 2023–2028 

Veikta tuneļa un to ieeju 

pie Daugavas ielas 85 

remonts, labiekārtošana 

un uzturēšana gājēju 

vajadzībām.  

SPP 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība 

275 
VTP 6/ RV 

6.2 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

laukuma izbūve 

Skrīveru 

pagasts 
100 000 30 000 70 000 0 2023–2028 

Viena apdzīvotas vietas 

tuvumā esoša 

normatīvajiem aktiem 

atbilstoša noārdāmo 

atkritumu savākšanas 

vieta. Nodrošināta 

iespēja iedzīvotājiem 

nodot bioloģiski 

noārdāmos atkritumus, 

kas sastāda 40 % no 

kopējā sadzīves 

atkritumu apjoma. SAM 

2.2.2. 

SPP 

276 
VTP 4/RV 

4.1 

Centralizēts 

ūdensvads un 

kanalizācija 

Skrīveros dzelzceļa 

Ziemeļu pusē 

Skrīveru 

pagasts 
4 500 000 675 000 3 825 000 0 2022–2028 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

infrastruktūras izbūve: 

lokālās attīrīšanas 

iekārtas, kurās šobrīd 

izmantotā jauda zem 30 

%. Ūdensvads aptuveni 

plānots: Saimniecība 

(vai Dīvajas iela un 

Upes iela)– Bērzu iela 

vai Draudzības iela–

Aizkraukles iela–zem 

dzelzceļa–Mazā Sporta 

iela, kur pievienojas 

SPP 



 

 

116 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

centrālajam esošajam 

ūdensvadam. 

Nepieciešama 

priekšizpēte tehniskā 

projekta izstrādes laikā, 

vai pie skolas ēkas var 

izveidot pieslēgumu. 

277 
VTP 4/RV 

4.1 

Katlumājas 

pārbūve/atjaunošana 

Skrīveros  

Skrīveru 

pagasts 
692 725 0 242 454 450 271 2021–2022 

Samazināti 

siltumenerģijas zudumi 

enerģijas ražošanas 

procesā, pazemināts 

elektroenerģijas 

patēriņš, palielināta 

sistēmas drošība, 

samazinātas 

ekspluatācijas un 

uzturēšanas izmaksas, 

kā arī samazināts 

izmešu daudzums. 

Katlumāja uzstādīta un 

pieņemta ekspluatācijā. 

Projektu plānots pabeigt 

2022. gadā pēc gala 

maksājuma 

pieprasījuma 

apstiprināšanas. 

SIA 

"Skrīveru 

saimnieks", 

pašvaldības 

galvojums 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība 

278 
VTP 4/RV 

4.3 

Dzīvojamā fonda 

paplašināšana 

(izveidojot un 

uzlabojot sociālos 

dzīvokļus) 

Skrīveru 

pagasts 
600 000 90 000 510 000 0 2023–2028 

Dzīvojamā fonda (ēkā 

Daugavas iela 92A) 

paplašināšana Skrīveru 

pagastā, renovācija un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana – 

alternatīvās aprūpes 

pakalpojumu pilnveide. 

Kapitālsabi

edrība 



 

 

117 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

5.1.1.  SAM 2.2.1. 

(Reģionālie projekti); 

Dzīvojamā fonda 

izveide pašvaldības 

īpašumā SALAPI 

(energoefektivitātes 

paaugstināšanas 

projekts). 5.1.1. SAM 

2.2.1. (Reģionālie 

projekti). 

279 
VTP 4/RV 

4.3 

Energoefektīvas īres 

mājas izbūve 

Skrīveros 

Skrīveru 

pagasts 
2 000 000 300 000 1 700 000 0 2022–2028 

 

Pašvaldības īres 

dzīvokļu ēkas būve. 

Potenciālie 

īpašumi/teritorijas: 

Zemkopības institūts vai 

Tilta iela 3. Rezultātā: 

uzbūvēta līdz 5 stāvu 

daudzdzīvokļu ēka ar 30 

dzīvokļiem; veicināts 

iedzīvotāju skaita 

pieaugums un 

uzņēmējdarbības 

attīstība, piesaistot 

jaunus speciālistus, 

pedagogus un medicīnas 

darbiniekus, kas ir akūti 

nepieciešami gan 

vidusskolā, gan 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs, gan citās 

pagasta iestādēs.  

 

 

  

Kapitālsabi

edrība, 

pašvaldība 



 

 

118 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti 

280 
VTP 4/RV 

4.4 

Kultūras centra 

piegulošās teritorijas 

labiekārtošana 

Skrīveru 

pagasts 
82 000 24 600 0 57 400 2022–2028 

Kultūras centra 

piegulošās teritorijas 

labiekārtošana atbilstoši 

publisko pasākumu 

norises prasībām, 

piemērojot 

epidemioloģisko prasību 

noteikumiem 

pasākumiem ārtelpās. 

SPP 

281 
VTP 6/RV 

6.4 

Ainavu un parku 

labiekārtošana un 

attīstība 

Skrīveru 

pagasts 
200 000 30 000 170 000 0 2021–2028 

Ainavu un parku 

labiekārtošana un 

attīstība - dabas 

teritorija "Satekas", 

dabas takas "Ašķeres 

(Spīdalas) taka", 

"Dīvajas taka", "Laimes 

lāča taka", "Sūnu ciema 

taka", " Ezera taka", 

Kalnamuižas ezers, 

atpūtas parki bērniem un 

jauniešiem, dižozols 

"Lielais Andrejs", 

Iecēnu-pūpolu nogāze. 

SPP 

282 
VTP 6/RV 

6.4 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras 

inovatīvi risinājumi, 

infrastruktūras 

elementu 

energoefektivitātes 

risinājumi, attīstība 

un ieviešana, zaļās 

infrastruktūras 

elementu izveide 

ārpus Natura 2000 

Skrīveru 

pagasts 
50 000 7500 42 500 0 2023–2028 

“Zili–zaļās” 

infrastruktūras 

pilnveidošana. Plāna 

izstrāde un ieviešana 

zaļās infrastruktūras 

saglabāšanai, attīstībai 

un ainavas veidošanai 

gar Daugavas, Braslas, 

Maizītes un Ašķeres 

upēm.  

SPP 



 

 

119 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

teritorijas un pilsētu 

teritorijās 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

283 
VTP 7/RV 

7.1 

Radošā kvartāla 

izveide 

uzņēmējdarbības 

vides attīstīšanai 

Skrīveru 

pagasts 
150 000 22 500 127 500 0 2024–2028 

Mājražotājiem un 

vietējiem ražotājiem – 

radošais kvartāls vai 

amatniecības centrs, kur 

vietējiem (reģiona) 

ražotājiem darīt, radīt, 

sniegt iespēju apgūt 

amata prasmes – gan 

vēsturiskās, gan 

mūsdienu. Veicināt 

jaunu vietējo uzņēmumu 

rašanos, to 

konkurētspējas 

palielināšanu. Potenciāli 

attīstīt pašvaldības 

īpašumu "Baltā māja" 

Zemkopības institūtā, 

kam izstrādāts projekts. 

SPP 

13 Citi 

284 
VTP 5/RV 

5.3 

Optiskā interneta 

nodrošināšana 

sociālekonomiskas 

situācijas 

uzlabošanai 

Skrīveru 

pagasts 
50 000 50 000 0 0 2022–2028 

Sakaru un datu pārraides 

kvalitātes un atbilstoša 

ātruma nodrošināšana 

reģiona iedzīvotājiem, 

pašvaldības institūcijām, 

to skaitā skolās, PII, 

bibliotēkās un citur, lai 

nodrošinātu iedzīvotāju 

vajadzības attālināta 

darba veikšanai, 

uzņēmējdarbības 

īstenošanai, skolēnu 

SPP 



 

 

120 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. 
Atbilstība 

VTP un RV 

Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbība

s partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

(VK) 

tiešsaistes apmācību 

nodrošināšanai. 

285 
VTP 4/RV 

4.2 

Viedo 

energoefektivitātes 

risinājumu ieviešana 

novada komunālo 

pakalpojumu 

uzskaites sistēmā  

Skrīveru 

pagasts 
75 000 11 250 63 750 0 2022–2028 

Attālinātās (komunālo 

pakalpojumu) datu 

uzskaites un viedo 

risinājumu sistēmas 

ieviešana pašvaldības 

ēkās, SAC 

"Ziedugravas" un citiem 

pakalpojumiem. 

Kapitālsabi

edrība, 

pašvaldība 

KOPĀ  17 963 725 

 



 

 

121 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 
Projekti, kuri Aizkraukles novadā tiks realizēti finansējuma piesaistes gadījumā 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

286 

Krastu stiprināšanas 

un gultnes 

padziļināšanas 

pasākumi Daugavas 

ūdenskrātuves 

piekrastē 

jaunveidojamā 

Aizkraukles novada 

piekrastes teritorijās 

Aizkraukles 

novads 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

    x 
2022–

2028 

Nostiprināti Daugavas 

ūdenskrātuves krastu 

posmi Aizkraukles 

novada apdzīvotajās 

vietās, kurās krastu 

erozijas pasākumi 

iznīcina unikālas ainavu 

teritorijas un apdraud 

apdzīvotās vietas 

ekonomisko attīstību. 

Pagarināts 

aizsargdambis Pļaviņās 

posmā no Daugavas 

ielas 4 līdz Rīgas ielai 6. 

Nostiprināts Daugavas 

stāvkrasts Lielajā Krasta 

ielā Pļaviņās un novērsti 

nobrukuma draudi. 

Veikta Daugavas 

gultnes izpēte lejpus 

Pļaviņām, Daugavas 

gultnes attīrīšana no 

dolomīta atsijām un 

upes gultnes 

iztaisnošana. Novērsti 

plūdu draudi Pļaviņās. 

Padziļināta gultne 

Daugavā pie 

Likteņdārza.  

VARAM, LVĢMC 



 

 

122 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

287 

Bijušās dzelzsbetona 

rūpnīcas teritorijas 

piesārņojuma 

likvidācija 

Aizkraukles 

pilsēta 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

    x 
2021–

2028 

Likvidēts bīstamais 

piesārņojums. 

VARAM, AS 

Latvenergo 

288 
Daudzdzīvokļu namu 

siltināšana 

Aizkraukles 

novads 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

    x 
2022–

2028 

Nosiltinātas un 

atjaunotas 

daudzdzīvokļu mājas 

Aizkraukles novadā, 

paaugstinot 

energoefektivitātes 

rādītājus. 

Kapitālsabiedrības un 

biedrības 

289 Ielas un ceļi  
Aizkraukles 

novads 

Ielu un ceļu 

uzturēšana no 

valsts 

finansējuma 

    x 
2022–

2028 

Uzlabota satiksmes 

drošība, ceļu un ielu 

tehniskais stāvoklis un 

ilgtspējas saglabāšana. 

Atjaunoti ceļi uz valsts 

galvenajiem, 

reģionālajiem un 

vietējiem autoceļiem, 

paredzot asfaltbetona 

seguma atjaunošanu, 

grants seguma divkārtu 

apstrādi, asfaltbetona 

vienkārtas virsmas 

apstrādi vai grants 

seguma atjaunošanu: 

V918 Zemkopības 

institūts–Skrīveri; V954 

Aizkraukle–Aizpuri; 

V956 Daudzeva–

Viesīte–Apserde; V932 

Nereta–Gricgale–

Ērberģe; V938 Vīgante–

Zilkalne; V934 

Spriciņi–Lujāņi; V945 

Pļaviņas–Juči; V964 

Taurupe–Vecbebri; P79 

Koknese–Ērgļi, P32 

posms Augšlīgatne–

Skrīveri, V918 posms 

VSIA Latvijas Valsts 

Ceļi 



 

 

123 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Zemkopības institūts–

Skrīveri. 

290 

LLU Zemkopības 

institūta un zinātniskā 

centra attīstība 

Skrīveru 

pagasts 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

    x 
2021–

2028 

Izveidots LLU 

Zemkopības institūta 

selekcijas centrs, 

lauksaimniecības 

produktu pārstrādes 

pētniecības aktivitāšu 

attīstīšana. Iedzīvotāju 

un uzņēmēju izglītošana 

lauksaimniecības un 

mežsaimniecības 

resursu apgūšanā, 

izmantojot jaunākās 

tehnoloģijas, viedos 

risinājumus un zinātnes 

sasniegumus, īpaši 

attīstot zemkopības 

nozari reģionā. 

Zemkopības 

ministrija 

291 

Degradēto teritoriju 

revitalizācija, ietverot 

teritoriju "Krautuve" 

Koknesē 

Kokneses 

pilsēta 

Izmaksas tiks 

noteiktas pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

    x 
2023–

2028 

Revitalizēta teritorija 

uzņēmējdarbības 

attīstībai. 

Satiksmes ministrija 

 
 



 

 
124 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizkraukles novada 

Attīstības programma 2021. – 2028.gadam 

Investīciju plāns 

 

Izstrādātāji: 

SIA Baltkonsults, SIA JB Consulting 

 

 


